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1.1

品番 機番 税別 10%
３ １５０２-３ ¥7,800 ¥8,580
５ Ｐ-１５０２-５ ¥11,800 ¥12,980
６ Ｐ-１５０２-６ ¥14,600 ¥16,060
７ Ｐ-１５０２-７ ¥10,800 ¥11,880
５ Ｖ-１５０２-５ ¥21,000 ¥23,100
６ Ｖ-１５０２-６ ¥33,000 ¥36,300
７ Ｖ-１５０２-７ ¥20,000 ¥22,000
５ ＧＶ-１５０２-５ ¥27,000 ¥29,700
６ ＧＶ-１５０２-６ ¥45,000 ¥49,500
７ ＧＶ-１５０２-７ ¥26,000 ¥28,600
３ １５０３-３ ¥7,800 ¥8,580
５ Ｐ-１５０３-５ ¥11,800 ¥12,980
６ Ｐ-１５０３-６ ¥14,600 ¥16,060
７ Ｐ-１５０３-７ ¥10,800 ¥11,880
５ Ｖ-１５０３-５ ¥21,000 ¥23,100
６ Ｖ-１５０３-６ ¥33,000 ¥36,300
７ Ｖ-１５０３-７ ¥20,000 ¥22,000
５ ＧＶ-１５０３-５ ¥27,000 ¥29,700
６ ＧＶ-１５０３-６ ¥45,000 ¥49,500
７ ＧＶ-１５０３-７ ¥26,000 ¥28,600
３ ２５１０-３ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｐ-２５１０-５ ¥16,800 ¥18,480
６ Ｐ-２５１０-６ ¥19,600 ¥21,560
７ Ｐ-２５１０-７ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｖ-２５１０-５ ¥26,000 ¥28,600
６ Ｖ-２５１０-６ ¥38,000 ¥41,800
７ Ｖ-２５１０-７ ¥25,000 ¥27,500
５ ＧＶ-２５１０-５ ¥32,000 ¥35,200
６ ＧＶ-２５１０-６ ¥50,000 ¥55,000
７ ＧＶ-２５１０-７ ¥31,000 ¥34,100

Ｐ-４３５０ ¥16,200 ¥17,820
Ｐ-４３５０ＷＬ ¥92,200 ¥101,420

Ｖ-４３５０ ¥26,000 ¥28,600
Ｖ-４３５０ＷＬ ¥102,000 ¥112,200
ＧＶ-４３５０ ¥32,000 ¥35,200

ＧＶ-４３５０ＷＬ ¥108,000 ¥118,800
Ｐ-５３５０ ¥17,400 ¥19,140
Ｖ-５３５０ ¥27,000 ¥29,700

ＧＶ-５３５０ ¥33,000 ¥36,300
Ｐ-５３７１ ¥18,400 ¥20,240

価格

１５０２・１５０３
（錠前/錠前）

Ｐ-２５１０

Ｐ-１５０２

Ｖ-１５０２

ＧＶ-１５０２

Ｐ-１５０３

カテゴリ
品番

Ｐ-５３５０

サービス書表記

Ｖ-５３５０

ＧＶ-１５０３

Ｖ-１５０３

ＧＶ-４３５０
ＧＶ-４３５０ＷＬ

ＧＶ-２５１０

ＧＶ-５３５０

Ｖ-２５１０

Ｐ-５３７１

４３５０・４３５０Ｚ・４３５０ＷＬ
（錠前/面付錠）

５３５０・５３７１
（錠前/面付錠）

２５１０
（錠前/錠前）

Ｐ-４３５０
Ｐ-４３５０ＷＬ

Ｖ-４３５０
Ｖ-４３５０ＷＬ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）

1



1.1

品番 機番 税別 10%

ＡＣＭＲ
（錠前/錠前）

ＡＣＭＲ ¥250,000 ¥275,000

ＡＣＭＴ
（錠前/錠前）

ＡＣＭＴ ¥250,000 ¥275,000

３ ＡＤ-３ ¥6,000 ¥6,600
４５ ＡＤ-４５ ¥9,000 ¥9,900

Ｓ-ＡＤ ５ Ｓ-ＡＤ ¥9,600 ¥10,560
５ Ｐ-ＡＤ-５ ¥13,800 ¥15,180
６ Ｐ-ＡＤ-６ ¥16,800 ¥18,480
７ Ｐ-ＡＤ-７ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｖ-ＡＤ-５ ¥20,000 ¥22,000

５ＫＣＨ-Ｓ Ｖ-ＡＤ-５ＫＣＨ-Ｓ ¥34,000 ¥37,400
６ Ｖ-ＡＤ-６ ¥32,000 ¥35,200
７ Ｖ-ＡＤ-７ ¥20,000 ¥22,000
５ ＧＶ-ＡＤ-５ ¥26,000 ¥28,600
６ ＧＶ-ＡＤ-６ ¥44,000 ¥48,400
７ ＧＶ-ＡＤ-７ ¥26,000 ¥28,600
３ ＡＤ-３ ハンガードア用 ¥16,000 ¥17,600

４５ ＡＤ-４５ ハンガードア用 ¥19,000 ¥20,900
５ Ｐ-ＡＤ-５ ハンガードア用 ¥20,000 ¥22,000
６ Ｐ-ＡＤ-６ ハンガードア用 ¥24,000 ¥26,400
７ Ｐ-ＡＤ-７ ハンガードア用 ¥20,000 ¥22,000
５ Ｖ-ＡＤ-５ ハンガードア用 ¥29,000 ¥31,900
６ Ｖ-ＡＤ-６ ハンガードア用 ¥33,000 ¥36,300
７ Ｖ-ＡＤ-７ ハンガードア用 ¥29,000 ¥31,900
５ ＧＶ-ＡＤ-５ ハンガードア用 ¥35,000 ¥38,500
６ ＧＶ-ＡＤ-６ ハンガードア用 ¥45,000 ¥49,500
７ ＧＶ-ＡＤ-７ ハンガードア用 ¥35,000 ¥38,500

ＡＥＬＲ
（錠前/錠前）

ＡＥＬＲ ¥168,000 ¥184,800

ＡＥＬＴ
（錠前/錠前）

ＡＥＬＴ ¥168,000 ¥184,800

ＡＥＳＲ
（錠前/錠前）

ＡＥＳＲ ¥150,000 ¥165,000

ＡＥＳＴ
（錠前/錠前）

ＡＥＳＴ ¥150,000 ¥165,000

カテゴリ サービス書表記
品番

ＡＤ

価格

ＡＥＳＴ

ＡＥＳＲ

ＧＶ-ＡＤ

ＡＤハンガードア用
（錠前/錠前）

ＡＣＭＲ-５

ＡＣＭＴ-５

AD

Ｐ-ＡＤ

Ｖ-ＡＤ

ＧＶ-ＡＤ

ＡＤ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＡＤ

Ｐ-ＡＤ

ＡＥＬＲ

ＡＥＬＴ

GOAL部品価格表 部品価格

※料金は税別、税込共に表示しております。

※上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。

※掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＡＧ-３ ¥13,000 ¥14,300
５ Ｐ-ＡＧ-５ ¥17,000 ¥18,700
６ Ｐ-ＡＧ-６ ¥20,000 ¥22,000
７ Ｐ-ＡＧ-７ ¥16,000 ¥17,600
５ Ｖ-ＡＧ-５ ¥26,000 ¥28,600
６ Ｖ-ＡＧ-６ ¥38,000 ¥41,800
７ Ｖ-ＡＧ-７ ¥22,000 ¥24,200
５ ＧＶ-ＡＧ-５ ¥32,000 ¥35,200
６ ＧＶ-ＡＧ-６ ¥50,000 ¥55,000
７ ＧＶ-ＡＧ-７ ¥28,000 ¥30,800
１ ＡＨ-１ ¥31,800 ¥34,980
３ ＡＨ-３ ¥35,800 ¥39,380
５ Ｐ-ＡＨ-５ ¥40,800 ¥44,880
６ Ｐ-ＡＨ-６ ¥44,600 ¥49,060

６８ Ｐ-ＡＨ-６８ ¥48,600 ¥53,460
７ Ｐ-ＡＨ-７ ¥38,800 ¥42,680
８ Ｐ-ＡＨ-８ ¥45,800 ¥50,380

８２ Ｐ-ＡＨ-８２ ¥42,800 ¥47,080
８４ Ｐ-ＡＨ-８４ ¥42,800 ¥47,080
８５ Ｐ-ＡＨ-８５ ¥42,800 ¥47,080
９ Ｐ-ＡＨ-９ ¥56,800 ¥62,480
５ Ｖ-ＡＨ-５ ¥50,000 ¥55,000
６ Ｖ-ＡＨ-６ ¥63,000 ¥69,300

６８ Ｖ-ＡＨ-６８ ¥58,000 ¥63,800
７ Ｖ-ＡＨ-７ ¥48,000 ¥52,800
８ Ｖ-ＡＨ-８ ¥55,000 ¥60,500

８２ Ｖ-ＡＨ-８２ ¥52,000 ¥57,200
８４ Ｖ-ＡＨ-８４ ¥52,000 ¥57,200
８５ Ｖ-ＡＨ-８５ ¥52,000 ¥57,200
９ Ｖ-ＡＨ-９ ¥66,000 ¥72,600
５ ＧＶ-ＡＨ-５ ¥56,000 ¥61,600
６ ＧＶ-ＡＨ-６ ¥75,000 ¥82,500

６８ ＧＶ-ＡＨ-６８ ¥64,000 ¥70,400
７ ＧＶ-ＡＨ-７ ¥54,000 ¥59,400
８ ＧＶ-ＡＨ-８ ¥61,000 ¥67,100

８２ ＧＶ-ＡＨ-８２ ¥58,000 ¥63,800
８４ ＧＶ-ＡＨ-８４ ¥58,000 ¥63,800
８５ ＧＶ-ＡＨ-８５ ¥58,000 ¥63,800
９ ＧＶ-ＡＨ-９ ¥72,000 ¥79,200

品番
サービス書表記

Ｐ-ＡＨ

ＡＨ
（錠前/錠前）

価格
カテゴリ

Ｖ-ＡＨ

ＡＧ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＧ

Ｐ-ＡＧ

Ｖ-ＡＧ

ＧＶ-ＡＨ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
１ ＡＨＬ-１ ¥34,800 ¥38,280
３ ＡＨＬ-３ ¥39,800 ¥43,780
５ Ｐ-ＡＨＬ-５ ¥44,800 ¥49,280
６ Ｐ-ＡＨＬ-６ ¥48,600 ¥53,460

６８ Ｐ-ＡＨＬ-６８ ¥48,600 ¥53,460
７ Ｐ-ＡＨＬ-７ ¥42,800 ¥47,080
８ Ｐ-ＡＨＬ-８ ¥49,800 ¥54,780
９ Ｐ-ＡＨＬ-９ ¥56,800 ¥62,480
５ Ｖ-ＡＨＬ-５ ¥54,000 ¥59,400
６ Ｖ-ＡＨＬ-６ ¥67,000 ¥73,700

６８ Ｖ-ＡＨＬ-６８ ¥67,000 ¥73,700
７ Ｖ-ＡＨＬ-７ ¥52,000 ¥57,200
８ Ｖ-ＡＨＬ-８ ¥59,000 ¥64,900
９ Ｖ-ＡＨＬ-９ ¥66,000 ¥72,600
５ ＧＶ-ＡＨＬ-５ ¥60,000 ¥66,000
６ ＧＶ-ＡＨＬ-６ ¥79,000 ¥86,900

６８ ＧＶ-ＡＨＬ-６８ ¥79,000 ¥86,900
７ ＧＶ-ＡＨＬ-７ ¥58,000 ¥63,800
８ ＧＶ-ＡＨＬ-８ ¥65,000 ¥71,500
９ ＧＶ-ＡＨＬ-９ ¥72,000 ¥79,200
５ Ｐ-ＡＨＬＰ-５ ¥50,800 ¥55,880
７ Ｐ-ＡＨＬＰ-７ ¥48,800 ¥53,680
５ Ｖ-ＡＨＬＰ-５ ¥60,000 ¥66,000
７ Ｖ-ＡＨＬＰ-７ ¥58,000 ¥63,800
５ ＧＶ-ＡＨＬＰ-５ ¥66,000 ¥72,600
７ ＧＶ-ＡＨＬＰ-７ ¥64,000 ¥70,400
１ ＡＨＣ-１ ¥23,800 ¥26,180
３ ＡＨＣ-３ ¥27,800 ¥30,580
５ Ｐ-ＡＨＣ-５ ¥33,800 ¥37,180
６ Ｐ-ＡＨＣ-６ ¥36,600 ¥40,260
７ Ｐ-ＡＨＣ-７ ¥30,800 ¥33,880
５ Ｖ-ＡＨＣ-５ ¥43,000 ¥47,300
６ Ｖ-ＡＨＣ-６ ¥55,000 ¥60,500
７ Ｖ-ＡＨＣ-７ ¥40,000 ¥44,000
５ ＧＶ-ＡＨＣ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ ＧＶ-ＡＨＣ-６ ¥67,000 ¥73,700
７ ＧＶ-ＡＨＣ-７ ¥46,000 ¥50,600
３ ＡＨＤ-３ ¥17,800 ¥19,580
５ Ｐ-ＡＨＤ-５ ¥22,800 ¥25,080
６ Ｐ-ＡＨＤ-６ ¥26,600 ¥29,260
７ Ｐ-ＡＨＤ-７ ¥20,800 ¥22,880
５ Ｖ-ＡＨＤ-５ ¥32,000 ¥35,200
６ Ｖ-ＡＨＤ-６ ¥45,000 ¥49,500
７ Ｖ-ＡＨＤ-７ ¥30,000 ¥33,000
５ ＧＶ-ＡＨＤ-５ ¥38,000 ¥41,800
６ ＧＶ-ＡＨＤ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ ＧＶ-ＡＨＤ-７ ¥36,000 ¥39,600

ＧＶ-ＡＨＬ

Ｐ-ＡＨＬＰ

Ｖ-ＡＨＬＰ

ＡＨＬ
（錠前/錠前）

ＡＨＬＰ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＡＨＬ

ＧＶ-ＡＨＬＰ

Ｐ-ＡＨＣ

価格

Ｐ-ＡＨＬ

ＡＨＣ
（錠前/錠前）

サービス書表記
品番

ＧＶ-ＡＨＣ

Ｖ-ＡＨＣ

Ｐ-ＡＨＤ

Ｖ-ＡＨＤ

ＧＶ-ＡＨＤ

カテゴリ

ＡＨＤ（錠前/錠前）

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
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1.08

品番 機番 税別 10%
５ Ｐ-ＡＨＤＨ-５ ¥31,800 ¥34,980
６ Ｐ-ＡＨＤＨ-６ ¥34,600 ¥38,060
７ Ｐ-ＡＨＤＨ-７ ¥29,800 ¥32,780
５ Ｖ-ＡＨＤＨ-５ ¥41,000 ¥45,100
６ Ｖ-ＡＨＤＨ-６ ¥53,000 ¥58,300
７ Ｖ-ＡＨＤＨ-７ ¥39,000 ¥42,900
５ ＧＶ-ＡＨＤＨ-５ ¥47,000 ¥51,700
６ ＧＶ-ＡＨＤＨ-６ ¥65,000 ¥71,500
７ ＧＶ-ＡＨＤＨ-７ ¥45,000 ¥49,500
３ ＡＨＥＭ-３ ¥127,800 ¥140,580
５ Ｐ-ＡＨＥＭ-５ ¥130,800 ¥143,880
６ Ｐ-ＡＨＥＭ-６ ¥133,600 ¥146,960
７ Ｐ-ＡＨＥＭ-７ ¥129,800 ¥142,780
５ Ｖ-ＡＨＥＭ-５ ¥140,000 ¥154,000
６ Ｖ-ＡＨＥＭ-６ ¥152,000 ¥167,200
７ Ｖ-ＡＨＥＭ-７ ¥139,000 ¥152,900
５ ＧＶ-ＡＨＥＭ-５ ¥146,000 ¥160,600
６ ＧＶ-ＡＨＥＭ-６ ¥164,000 ¥180,400
７ ＧＶ-ＡＨＥＭ-７ ¥145,000 ¥159,500
５ Ｐ-ＡＨＨ-５ ¥39,800 ¥43,780
６ Ｐ-ＡＨＨ-６ ¥42,600 ¥46,860
７ Ｐ-ＡＨＨ-７ ¥36,800 ¥40,480
５ Ｖ-ＡＨＨ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ Ｖ-ＡＨＨ-６ ¥61,000 ¥67,100
７ Ｖ-ＡＨＨ-７ ¥46,000 ¥50,600
５ ＧＶ-ＡＨＨ-５ ¥55,000 ¥60,500
６ ＧＶ-ＡＨＨ-６ ¥73,000 ¥80,300
７ ＧＶ-ＡＨＨ-７ ¥52,000 ¥57,200
３ ＡＨＬＥＭ-３ ¥139,800 ¥153,780
５ Ｐ-ＡＨＬＥＭ-５ ¥144,800 ¥159,280
６ Ｐ-ＡＨＬＥＭ-６ ¥147,600 ¥162,360
７ Ｐ-ＡＨＬＥＭ-７ ¥142,800 ¥157,080
５ Ｖ-ＡＨＬＥＭ-５ ¥154,000 ¥169,400
６ Ｖ-ＡＨＬＥＭ-６ ¥166,000 ¥182,600
７ Ｖ-ＡＨＬＥＭ-７ ¥152,000 ¥167,200
５ ＧＶ-ＡＨＬＥＭ-５ ¥160,000 ¥176,000
６ ＧＶ-ＡＨＬＥＭ-６ ¥178,000 ¥195,800
７ ＧＶ-ＡＨＬＥＭ-７ ¥158,000 ¥173,800
５ Ｐ-ＡＨＬＨ-５ ¥50,800 ¥55,880
６ Ｐ-ＡＨＬＨ-６ ¥53,600 ¥58,960
７ Ｐ-ＡＨＬＨ-７ ¥48,800 ¥53,680
５ Ｖ-ＡＨＬＨ-５ ¥60,000 ¥66,000
６ Ｖ-ＡＨＬＨ-６ ¥72,000 ¥79,200
７ Ｖ-ＡＨＬＨ-７ ¥58,000 ¥63,800
５ ＧＶ-ＡＨＬＨ-５ ¥66,000 ¥72,600
６ ＧＶ-ＡＨＬＨ-６ ¥84,000 ¥92,400
７ ＧＶ-ＡＨＬＨ-７ ¥64,000 ¥70,400

Ｖ-ＡＨＤＨ

Ｖ-ＡＨＬＥＭ

価格

ＡＨＥＭ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＨＬＨ

Ｐ-ＡＨＥＭ

ＡＨＨ
（錠前/錠前）

品番

Ｖ-ＡＨＥＭ

ＧＶ-ＡＨＥＭ

サービス書表記

ＡＨＬＨ（錠前/錠前）

Ｐ-ＡＨＬＨ

Ｐ-ＡＨＨ

Ｖ-ＡＨＨ

ＧＶ-ＡＨＤＨ

ＧＶ-ＡＨＬＥＭ

カテゴリ

Ｐ-ＡＨＬＥＭ

ＡＨＬＥＭ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＨＨ

ＡＨＤＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＡＨＤＨ

Ｖ-ＡＨＬＨ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
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1.08

品番 機番 税別 10%
５ Ｐ-ＡＨＰ-５ ¥43,800 ¥48,180
７ Ｐ-ＡＨＰ-７ ¥41,800 ¥45,980
５ Ｖ-ＡＨＰ-５ ¥53,000 ¥58,300
７ Ｖ-ＡＨＰ-７ ¥51,000 ¥56,100
５ ＧＶ-ＡＨＰ-５ ¥59,000 ¥64,900
７ ＧＶ-ＡＨＰ-７ ¥57,000 ¥62,700
３ ＡＮＴ-３ ¥10,000 ¥11,000
５ Ｐ-ＡＮＴ-５ ¥16,800 ¥18,480
６ Ｐ-ＡＮＴ-６ ¥21,600 ¥23,760
７ Ｐ-ＡＮＴ-７ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｖ-ＡＮＴ-５ ¥24,000 ¥26,400
６ Ｖ-ＡＮＴ-６ ¥36,000 ¥39,600
７ Ｖ-ＡＮＴ-７ ¥24,000 ¥26,400
５ ＧＶ-ＡＮＴ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ ＧＶ-ＡＮＴ-６ ¥48,000 ¥52,800
７ ＧＶ-ＡＮＴ-７ ¥30,000 ¥33,000
１ ＡＳ-１ ¥20,800 ¥22,880
３ ＡＳ-３ ¥21,800 ¥23,980
４ ＡＳ-４ ¥25,800 ¥28,380

４５ ＡＳ-４５ ¥25,800 ¥28,380
５ Ｐ-ＡＳ-５ ¥25,800 ¥28,380
６ Ｐ-ＡＳ-６ ¥28,600 ¥31,460
７ Ｐ-ＡＳ-７ ¥24,800 ¥27,280
５ Ｖ-ＡＳ-５ ¥35,000 ¥38,500
６ Ｖ-ＡＳ-６ ¥47,000 ¥51,700
７ Ｖ-ＡＳ-７ ¥34,000 ¥37,400
５ ＧＶ-ＡＳ-５ ¥41,000 ¥45,100
６ ＧＶ-ＡＳ-６ ¥53,000 ¥58,300
７ ＧＶ-ＡＳ-７ ¥40,000 ¥44,000
１ ＡＳＣ-１ ¥12,800 ¥14,080
３ ＡＳＣ-３ ¥13,800 ¥15,180
４ ＡＳＣ-４ ¥16,800 ¥18,480

４５ ＡＳＣ-４５ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｐ-ＡＳＣ-５ ¥16,800 ¥18,480

５N Ｐ-ＡＳＣ-５Ｎ ¥26,800 ¥29,480
６ Ｐ-ＡＳＣ-６ ¥20,600 ¥22,660
７ Ｐ-ＡＳＣ-７ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｖ-ＡＳＣ-５ ¥26,000 ¥28,600

５N Ｖ-ＡＳＣ-５Ｎ ¥36,000 ¥39,600
６ Ｖ-ＡＳＣ-６ ¥39,000 ¥42,900
７ Ｖ-ＡＳＣ-７ ¥25,000 ¥27,500
５ ＧＶ-ＡＳＣ-５ ¥32,000 ¥35,200

５N ＧＶ-ＡＳＣ-５Ｎ ¥42,000 ¥46,200
６ ＧＶ-ＡＳＣ-６ ¥51,000 ¥56,100
７ ＧＶ-ＡＳＣ-７ ¥31,000 ¥34,100

価格
サービス書表記

ＡＳ（錠前/錠前）

ＡＨＰ（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＮＴ

Ｖ-ＡＳ

ＧＶ-ＡＳ

ＡＳＣ（錠前/錠前）

Ｐ-ＡＮＴ

Ｐ-ＡＨＰ

Ｖ-ＡＨＰ

ＡＮＴ（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＨＰ

Ｐ-ＡＳＣ

Ｖ-ＡＳＣ

ＧＶ-ＡＳＣ

カテゴリ
品番

Ｖ-ＡＮＴ

Ｐ-ＡＳ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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1.08

品番 機番 税別 10%
１ ＡＳＣＬ-１ ¥30,800 ¥33,880
３ ＡＳＣＬ-３ ¥31,800 ¥34,980
４ ＡＳＣＬ-４ ¥34,800 ¥38,280

４５ ＡＳＣＬ-４５ ¥34,800 ¥38,280
５ Ｐ-ＡＳＣＬ-５ ¥34,800 ¥38,280

５N Ｐ-ＡＳＣＬ-５Ｎ ¥44,800 ¥49,280
６ Ｐ-ＡＳＣＬ-６ ¥38,600 ¥42,460
７ Ｐ-ＡＳＣＬ-７ ¥33,800 ¥37,180
５ Ｖ-ＡＳＣＬ-５ ¥44,000 ¥48,400

５N Ｖ-ＡＳＣＬ-５Ｎ ¥54,000 ¥59,400
６ Ｖ-ＡＳＣＬ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ Ｖ-ＡＳＣＬ-７ ¥43,000 ¥47,300
５ ＧＶ-ＡＳＣＬ-５ ¥50,000 ¥55,000

５N ＧＶ-ＡＳＣＬ-５Ｎ ¥60,000 ¥66,000
６ ＧＶ-ＡＳＣＬ-６ ¥69,000 ¥75,900
７ ＧＶ-ＡＳＣＬ-７ ¥49,000 ¥53,900

３１ ＡＳＨ-３１ ¥34,800 ¥38,280
５ Ｐ-ＡＳＨ-５ ¥35,800 ¥39,380
６ Ｐ-ＡＳＨ-６ ¥38,600 ¥42,460

Ｗ６ Ｐ-ＡＳＨ-Ｗ６ ¥48,600 ¥53,460
７ Ｐ-ＡＳＨ-７ ¥34,800 ¥38,280

７１ Ｐ-ＡＳＨ-７１ ¥37,800 ¥41,580
Ｗ７１ Ｐ-ＡＳＨ-Ｗ７１ ¥47,800 ¥52,580

５ Ｖ-ＡＳＨ-５ ¥45,000 ¥49,500
６ Ｖ-ＡＳＨ-６ ¥57,000 ¥62,700

Ｗ６ Ｖ-ＡＳＨ-Ｗ６ ¥67,000 ¥73,700
７ Ｖ-ＡＳＨ-７ ¥44,000 ¥48,400

７１ Ｖ-ＡＳＨ-７１ ¥47,000 ¥51,700
Ｗ７１ Ｖ-ＡＳＨ-Ｗ７１ ¥57,000 ¥62,700

５ ＧＶ-ＡＳＨ-５ ¥51,000 ¥56,100
６ ＧＶ-ＡＳＨ-６ ¥69,000 ¥75,900

Ｗ６ ＧＶ-ＡＳＨ-Ｗ６ ¥79,000 ¥86,900
７ ＧＶ-ＡＳＨ-７ ¥50,000 ¥55,000

７１ ＧＶ-ＡＳＨ-７１ ¥53,000 ¥58,300
Ｗ７１ ＧＶ-ＡＳＨ-Ｗ７１ ¥63,000 ¥69,300

Ｐ-ＡＳＭＮ ¥40,800 ¥44,880
Ｖ-ＡＳＭＮ ¥50,000 ¥55,000

ＧＶ-ＡＳＭＮ ¥56,000 ¥61,600

価格品番
サービス書表記

ＡＳＣＬ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＡＳＨ

Ｖ-ＡＳＨ

ＧＶ-ＡＳＣＬ

Ｖ-ＡＳＣＬ

Ｐ-ＡＳＣＬ

ＧＶ-ＡＳＭＮ

ＡＳＭＮ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＡＳＭＮ
Ｖ-ＡＳＭＮ

Ｐ-ＡＳＨ

ＡＳＨ
（錠前/錠前）

カテゴリ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＢＧ-３ ¥17,000 ¥18,700
５ Ｐ-ＢＧ-５ ¥20,000 ¥22,000
６ Ｐ-ＢＧ-６ ¥22,000 ¥24,200
７ Ｐ-ＢＧ-７ ¥19,000 ¥20,900
５ Ｖ-ＢＧ-５ ¥29,000 ¥31,900
６ Ｖ-ＢＧ-６ ¥40,000 ¥44,000
７ Ｖ-ＢＧ-７ ¥28,000 ¥30,800
５ ＧＶ-ＢＧ-５ ¥38,000 ¥41,800
６ ＧＶ-ＢＧ-６ ¥52,000 ¥57,200
７ ＧＶ-ＢＧ-７ ¥34,000 ¥37,400

ＢＺＳＴＫ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＢＺＳＴＫ ¥139,000 ¥152,900

１ ＣＭＭ-１ ¥83,800 ¥92,180
３ ＣＭＭ-３ ¥84,800 ¥93,280
５ Ｐ-ＣＭＭ-５ ¥88,800 ¥97,680
６ Ｐ-ＣＭＭ-６ ¥91,600 ¥100,760
７ Ｐ-ＣＭＭ-７ ¥89,800 ¥98,780
５ Ｖ-ＣＭＭ-５ ¥98,000 ¥107,800
６ Ｖ-ＣＭＭ-６ ¥110,000 ¥121,000
７ Ｖ-ＣＭＭ-７ ¥99,000 ¥108,900
５ ＧＶ-ＣＭＭ-５ ¥104,000 ¥114,400
６ ＧＶ-ＣＭＭ-６ ¥122,000 ¥134,200
７ ＧＶ-ＣＭＭ-７ ¥105,000 ¥115,500
３ ＣＭＲ-３ ¥171,000 ¥188,100
５ ＣＭＲ-５ ¥175,000 ¥192,500
６ ＣＭＲ-６ ¥178,000 ¥195,800
７ ＣＭＲ-７ ¥174,000 ¥191,400
３ ＣＭＴ-３ ¥171,000 ¥188,100
５ ＣＭＴ-５ ¥175,000 ¥192,500
６ ＣＭＴ-６ ¥178,000 ¥195,800
７ ＣＭＴ-７ ¥174,000 ¥191,400

ノブ ＣＴ-５ノブ ¥30,000 ¥33,000
サムラッチ ＣＴ-５サムラッチ ¥40,000 ¥44,000

ノブ ＣＴ-５ノブ ¥30,000 ¥33,000
サムラッチ ＣＴ-５サムラッチ ¥40,000 ¥44,000

ノブ ＣＴ-５ノブ ¥30,000 ¥33,000
サムラッチ ＣＴ-５サムラッチ ¥40,000 ¥44,000

ノブ ＧＴ-５ノブ ¥25,000 ¥27,500
サムラッチ ＧＴ-５サムラッチ ¥38,000 ¥41,800

ノブ ＧＴ-５ノブ ¥25,000 ¥27,500
サムラッチ ＧＴ-５サムラッチ ¥38,000 ¥41,800

ＤＫＤ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＤＫＤ ¥13,000 ¥14,300

Ｄ-ＤＫＤＪ ¥33,000 ¥36,300
Ｖ-ＤＫＤＪ ¥33,000 ¥36,300

ＧＶ-ＤＫＤＪ ¥39,000 ¥42,900

サービス書表記
価格

カテゴリ
品番

ＣＭＲ
ＣＭＲ

（錠前/錠前）

Ｐ-ＣＭＭ

Ｖ-ＣＭＭ

ＧＶ-ＣＭＭ

ＣＭＭ
（錠前/錠前）

ＣＭＴ
ＣＭＴ

（錠前/錠前）

ＣＴ・ＧＴ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＢＧ

Ｖ-ＢＧ

ＧＶ-ＢＧ

BG
（錠前/錠前）

Ｐ-ＢＺＳＴＫ-５

ＤＫＤＪ
（錠前/錠前）

ＣＴ-５　ＣＨＡ

ＣＴ-５　NIC

ＣＴ-５　ＯＡＫ

ＧＴ-５　ＮＩＣ

ＧＴ-５　ＯＡＫ

Ｐ-ＤＫＤ-５

Ｄ-ＤＫＤＪ
Ｖ-ＤＫＤＪ

ＧＶ-ＤＫＤＪ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
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1.1

品番 機番 税別 10%
Ｐ-ＥＧＭ２ ¥130,000 ¥143,000
Ｖ-ＥＧＭ２ ¥139,000 ¥152,900

ＧＶ-ＥＧＭ２ ¥145,000 ¥159,500
３ ＥＬＢ-３ ¥113,800 ¥125,180
５ Ｐ-ＥＬＢ-５ ¥116,800 ¥128,480
６ Ｐ-ＥＬＢ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＢ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＢ-５ ¥126,000 ¥138,600
６ Ｖ-ＥＬＢ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＢ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＢ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ ＧＶ-ＥＬＢ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＢ-７ ¥131,000 ¥144,100
３ ＥＬＫ-３ ¥113,800 ¥125,180
５ Ｐ-ＥＬＫ-５ ¥116,800 ¥128,480
６ Ｐ-ＥＬＫ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＫ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＫ-５ ¥126,000 ¥138,600
６ Ｖ-ＥＬＫ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＫ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＫ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ ＧＶ-ＥＬＫ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＫ-７ ¥131,000 ¥144,100
６ Ｐ-ＥＬＫＨ-６ ¥128,600 ¥141,460
７ Ｐ-ＥＬＫＨ-７ ¥124,800 ¥137,280
６ Ｖ-ＥＬＫＨ-６ ¥147,000 ¥161,700
７ Ｖ-ＥＬＫＨ-７ ¥134,000 ¥147,400
６ ＧＶ-ＥＬＫＨ-６ ¥159,000 ¥174,900
７ ＧＶ-ＥＬＫＨ-７ ¥140,000 ¥154,000
３ ＥＬＭ-３ ¥113,800 ¥125,180
５ Ｐ-ＥＬＭ-５ ¥116,800 ¥128,480
６ Ｐ-ＥＬＭ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＭ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＭ-５ ¥126,000 ¥138,600
６ Ｖ-ＥＬＭ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＭ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＭ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ ＧＶ-ＥＬＭ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＭ-７ ¥131,000 ¥144,100

Ｐ-ＥＬＭ

Ｖ-ＥＬＭ

ＧＶ-ＥＬＭ

ＥＬＭ
（錠前/錠前）

ＥＬＫ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＬＫＨ

Ｖ-ＥＬＫＨ

Ｐ-ＥＬＫ

Ｖ-ＥＬＫ

ＧＶ-ＥＬＫ

ＥＧＭ２
（錠前/錠前）

ＥＬＢ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＬＫＨ

ＥＬＫＨ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＧＭ２

Ｐ-ＥＬＢ

Ｖ-ＥＬＢ

カテゴリ
品番

サービス書表記
価格

Ｐ-ＥＧＭ２
Ｖ-ＥＧＭ２

ＧＶ-ＥＬＢ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＥＬＲ-３ ¥113,800 ¥125,180
５ Ｐ-ＥＬＲ-５ ¥116,800 ¥128,480
６ Ｐ-ＥＬＲ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＲ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＲ-５ ¥126,000 ¥138,600
６ Ｖ-ＥＬＲ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＲ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＲ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ ＧＶ-ＥＬＲ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＲ-７ ¥131,000 ¥144,100

Ｐ-ＥＬＲＰ ¥123,800 ¥136,180
Ｖ-ＥＬＲＰ ¥133,000 ¥146,300

ＧＶ-ＥＬＲＰ ¥139,000 ¥152,900
３ ＥＬＳＦ-３ ¥109,800 ¥120,780
５ Ｐ-ＥＬＳＦ-５ ¥117,800 ¥129,580
６ Ｐ-ＥＬＳＦ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＳＦ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＳＦ-５ ¥127,000 ¥139,700
６ Ｖ-ＥＬＳＦ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＳＦ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＳＦ-５ ¥133,000 ¥146,300
６ ＧＶ-ＥＬＳＦ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＳＦ-７ ¥131,000 ¥144,100
６ Ｐ-ＥＬＳＦＨ-６ ¥129,800 ¥142,780
７ Ｐ-ＥＬＳＦＨ-７ ¥124,600 ¥137,060
６ Ｖ-ＥＬＳＦＨ-６ ¥148,000 ¥162,800
７ Ｖ-ＥＬＳＦＨ-７ ¥134,000 ¥147,400
６ ＧＶ-ＥＬＳＦＨ-６ ¥160,000 ¥176,000
７ ＧＶ-ＥＬＳＦＨ-７ ¥140,000 ¥154,000
３ ＥＬＴ-３ ¥113,800 ¥125,180
５ Ｐ-ＥＬＴ-５ ¥116,800 ¥128,480
６ Ｐ-ＥＬＴ-６ ¥119,600 ¥131,560
７ Ｐ-ＥＬＴ-７ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｖ-ＥＬＴ-５ ¥126,000 ¥138,600
６ Ｖ-ＥＬＴ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＥＬＴ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＥＬＴ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ ＧＶ-ＥＬＴ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＥＬＴ-７ ¥131,000 ¥144,100

Ｐ-ＥＬＳＦＨ

Ｖ-ＥＬＳＦＨ

Ｖ-ＥＬＴ

ＥＬＳＦ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＬＲ

Ｖ-ＥＬＲ

ＧＶ-ＥＬＲ

Ｐ-ＥＬＲＰ
Ｖ-ＥＬＲＰ

ＧＶ-ＥＬＲＰ

ＥＬＴ
（錠前/錠前）

ＥＬＲ
（錠前/錠前）

ＥＬＲＰ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＬＳＦ

Ｖ-ＥＬＳＦ

カテゴリ

ＥＬＳＦＨ
（錠前/錠前）

品番

ＧＶ-ＥＬＳＦＨ

ＧＶ-ＥＬＳＦ

サービス書表記
価格

ＧＶ-ＥＬＴ

Ｐ-ＥＬＴ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
Ｐ-ＥＬＴＰ ¥123,800 ¥136,180
Ｖ-ＥＬＴＰ ¥133,000 ¥146,300

ＧＶ-ＥＬＴＰ ¥139,000 ¥152,900
３ ＥＭ-３ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｐ-ＥＭ-５ ¥119,800 ¥131,780
６ Ｐ-ＥＭ-６ ¥121,600 ¥133,760
７ Ｐ-ＥＭ-７ ¥117,800 ¥129,580
５ Ｖ-ＥＭ-５ ¥129,000 ¥141,900
６ Ｖ-ＥＭ-６ ¥140,000 ¥154,000
７ Ｖ-ＥＭ-７ ¥127,000 ¥139,700
５ ＧＶ-ＥＭ-５ ¥135,000 ¥148,500
６ ＧＶ-ＥＭ-６ ¥152,000 ¥167,200
７ ＧＶ-ＥＭ-７ ¥133,000 ¥146,300
６ Ｐ-ＥＭＨ-６ ¥129,800 ¥142,780
７ Ｐ-ＥＭＨ-７ ¥125,600 ¥138,160
６ Ｖ-ＥＭＨ-６ ¥148,000 ¥162,800
７ Ｖ-ＥＭＨ-７ ¥135,000 ¥148,500
６ ＧＶ-ＥＭＨ-６ ¥160,000 ¥176,000
７ ＧＶ-ＥＭＨ-７ ¥141,000 ¥155,100

３１ ＥＭＨ-３１ ¥122,800 ¥135,080
５ Ｐ-ＥＭＨ-５ ¥129,800 ¥142,780
６ Ｐ-ＥＭＨ-６ ¥132,600 ¥145,860

Ｗ６ Ｐ-ＥＭＨ-Ｗ６ ¥142,600 ¥156,860
７ Ｐ-ＥＭＨ-７ ¥128,800 ¥141,680

７１ Ｐ-ＥＭＨ-７１ ¥131,800 ¥144,980
Ｗ７１ Ｐ-ＥＭＨ-Ｗ７１ ¥141,800 ¥155,980

５ Ｖ-ＥＭＨ-５ ¥139,000 ¥152,900
６ Ｖ-ＥＭＨ-６ ¥151,000 ¥166,100

Ｗ６ Ｖ-ＥＭＨ-Ｗ６ ¥161,000 ¥177,100
７ Ｖ-ＥＭＨ-７ ¥138,000 ¥151,800

７１ Ｖ-ＥＭＨ-７１ ¥141,000 ¥155,100
Ｗ７１ Ｖ-ＥＭＨ-Ｗ７１ ¥151,000 ¥166,100

５ ＧＶ-ＥＭＨ-５ ¥145,000 ¥159,500
６ ＧＶ-ＥＭＨ-６ ¥163,000 ¥179,300

Ｗ６ ＧＶ-ＥＭＨ-Ｗ６ ¥173,000 ¥190,300
７ ＧＶ-ＥＭＨ-７ ¥144,000 ¥158,400

７１ ＧＶ-ＥＭＨ-７１ ¥147,000 ¥161,700
Ｗ７１ ＧＶ-ＥＭＨ-Ｗ７１ ¥157,000 ¥172,700

Ｐ-ＥＭＭＮ ¥142,000 ¥156,200
Ｖ-ＥＭＭＮ ¥151,000 ¥166,100

ＧＶ-ＥＭＭＮ ¥157,000 ¥172,700
Ｖ-ＥＭＭＮ

Ｖ-ＥＭＨ

Ｐ-ＥＭＭＮ

ＧＶ-ＥＭＭＮ

ＥＭＭＮ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＭＨ

ＥＭＨ（ﾓｰﾀｰ）
（錠前/錠前）

ＥＭ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＭ

Ｖ-ＥＭ

ＧＶ-ＥＭ

ＥＭＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＭＨ

Ｖ-ＥＭＨ

品番

ＧＶ-ＥＭＨ

Ｐ-ＥＭＨ

サービス書表記
価格

ＥＬＴＰ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＬＴＰ

Ｖ-ＥＬＴＰ

ＧＶ-ＥＬＴＰ

カテゴリ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
５ Ｐ-ＥＭＳＸ-５ ¥122,800 ¥135,080
６ Ｐ-ＥＭＳＸ-６ ¥124,600 ¥137,060
５ Ｖ-ＥＭＳＸ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ Ｖ-ＥＭＳＸ-６ ¥143,000 ¥157,300
５ ＧＶ-ＥＭＳＸ-５ ¥138,000 ¥151,800
６ ＧＶ-ＥＭＳＸ-６ ¥155,000 ¥170,500
３ ＥＭＶ-３ ¥115,800 ¥127,380
５ Ｐ-ＥＭＶ-５ ¥119,800 ¥131,780
６ Ｐ-ＥＭＶ-６ ¥121,600 ¥133,760
７ Ｐ-ＥＭＶ-７ ¥117,800 ¥129,580
５ Ｖ-ＥＭＶ-５ ¥129,000 ¥141,900
６ Ｖ-ＥＭＶ-６ ¥140,000 ¥154,000
７ Ｖ-ＥＭＶ-７ ¥127,000 ¥139,700
５ ＧＶ-ＥＭＶ-５ ¥135,000 ¥148,500
６ ＧＶ-ＥＭＶ-６ ¥152,000 ¥167,200
７ ＧＶ-ＥＭＶ-７ ¥133,000 ¥146,300

３１ ＥＭＶＨ-３１ ¥122,800 ¥135,080
５ Ｐ-ＥＭＶＨ-５ ¥129,800 ¥142,780
６ Ｐ-ＥＭＶＨ-６ ¥132,600 ¥145,860

Ｗ６ Ｐ-ＥＭＶＨ-Ｗ６ ¥142,600 ¥156,860
７ Ｐ-ＥＭＶＨ-７ ¥128,800 ¥141,680

７１ Ｐ-ＥＭＶＨ-７１ ¥131,800 ¥144,980
Ｗ７１ Ｐ-ＥＭＶＨ-Ｗ７１ ¥141,800 ¥155,980

５ Ｖ-ＥＭＶＨ-５ ¥139,000 ¥152,900
６ Ｖ-ＥＭＶＨ-６ ¥151,000 ¥166,100

Ｗ６ Ｖ-ＥＭＶＨ-Ｗ６ ¥161,000 ¥177,100
７ Ｖ-ＥＭＶＨ-７ ¥138,000 ¥151,800

７１ Ｖ-ＥＭＶＨ-７１ ¥141,000 ¥155,100
Ｗ７１ Ｖ-ＥＭＶＨ-Ｗ７１ ¥151,000 ¥166,100

５ ＧＶ-ＥＭＶＨ-５ ¥145,000 ¥159,500
６ ＧＶ-ＥＭＶＨ-６ ¥163,000 ¥179,300

Ｗ６ ＧＶ-ＥＭＶＨ-Ｗ６ ¥173,000 ¥190,300
７ ＧＶ-ＥＭＶＨ-７ ¥144,000 ¥158,400

７１ ＧＶ-ＥＭＶＨ-７１ ¥147,000 ¥161,700
Ｗ７１ ＧＶ-ＥＭＶＨ-Ｗ７１ ¥157,000 ¥172,700

５ Ｐ-ＥＭＶＳＸ-５ ¥122,800 ¥135,080
６ Ｐ-ＥＭＶＳＸ-６ ¥124,600 ¥137,060
５ Ｖ-ＥＭＶＳＸ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ Ｖ-ＥＭＶＳＸ-６ ¥143,000 ¥157,300
５ ＧＶ-ＥＭＶＳＸ-５ ¥138,000 ¥151,800
６ ＧＶ-ＥＭＶＳＸ-６ ¥155,000 ¥170,500

Ｐ-ＥＭＶＳＸ

Ｖ-ＥＭＶＳＸ

ＧＶ-ＥＭＶＳＸ

ＥＭＶＳＸ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＭＶ

ＧＶ-ＥＭＶ

ＥＭＳＸ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＭＶＨ

Ｐ-ＥＭＳＸ

Ｖ-ＥＭＳＸ

ＧＶ-ＥＭＳＸ

Ｐ-ＥＭＶ

ＥＭＶＨ
（錠前/錠前）

サービス書表記
価格

ＧＶ-ＥＭＶＨ

ＥＭＶ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＭＶＨ

カテゴリ
品番

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３ ＥＳＢ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＢ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＢ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＢ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＢ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＢ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＢ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＢ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＢ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＢ-７ ¥120,000 ¥132,000
３ ＥＳＫ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＫ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＫ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＫ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＫ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＫ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＫ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＫ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＫ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＫ-７ ¥120,000 ¥132,000
６ Ｐ-ＥＳＫＨ-６ ¥117,600 ¥129,360
７ Ｐ-ＥＳＫＨ-７ ¥113,800 ¥125,180
６ Ｖ-ＥＳＫＨ-６ ¥136,000 ¥149,600
７ Ｖ-ＥＳＫＨ-７ ¥123,000 ¥135,300
６ ＧＶ-ＥＳＫＨ-６ ¥148,000 ¥162,800
７ ＧＶ-ＥＳＫＨ-７ ¥129,000 ¥141,900
３ ＥＳＭ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＭ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＭ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＭ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＭ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＭ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＭ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＭ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＭ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＭ-７ ¥120,000 ¥132,000
３ ＥＳＲ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＲ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＲ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＲ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＲ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＲ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＲ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＲ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＲ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＲ-７ ¥120,000 ¥132,000

Ｐ-ＥＳＫ

Ｖ-ＥＳＫ

ＧＶ-ＥＳＫ

Ｐ-ＥＳＫＨ

ＥＳＫＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＳＭ

サービス書表記
価格

ＥＳＢ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＳＢ

Ｐ-ＥＳＢ

Ｖ-ＥＳＢ

Ｐ-ＥＳＲ

Ｖ-ＥＳＲ

ＧＶ-ＥＳＲ

ＥＳＲ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＳＭ

カテゴリ
品番

ＥＳＫ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＳＭ
ＥＳＭ

（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＳＫＨ

ＧＶ-ＥＳＫＨ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

13



1.08

品番 機番 税別 10%
Ｐ-ＥＳＲＰ ¥112,800 ¥124,080
Ｖ-ＥＳＲＰ ¥122,000 ¥134,200

ＧＶ-ＥＳＲＰ ¥128,000 ¥140,800
３ ＥＳＳＦ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＳＦ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＳＦ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＳＦ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＳＦ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＳＦ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＳＦ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＳＦ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＳＦ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＳＦ-７ ¥120,000 ¥132,000
６ Ｐ-ＥＳＳＦＨ-６ ¥118,600 ¥130,460
７ Ｐ-ＥＳＳＦＨ-７ ¥114,800 ¥126,280
６ Ｖ-ＥＳＳＦＨ-６ ¥137,000 ¥150,700
７ Ｖ-ＥＳＳＦＨ-７ ¥124,000 ¥136,400
６ ＧＶ-ＥＳＳＦＨ-６ ¥149,000 ¥163,900
７ ＧＶ-ＥＳＳＦＨ-７ ¥130,000 ¥143,000
３ ＥＳＴ-３ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＳＴ-５ ¥105,800 ¥116,380
６ Ｐ-ＥＳＴ-６ ¥108,600 ¥119,460
７ Ｐ-ＥＳＴ-７ ¥104,800 ¥115,280
５ Ｖ-ＥＳＴ-５ ¥115,000 ¥126,500
６ Ｖ-ＥＳＴ-６ ¥127,000 ¥139,700
７ Ｖ-ＥＳＴ-７ ¥114,000 ¥125,400
５ ＧＶ-ＥＳＴ-５ ¥121,000 ¥133,100
６ ＧＶ-ＥＳＴ-６ ¥139,000 ¥152,900
７ ＧＶ-ＥＳＴ-７ ¥120,000 ¥132,000

Ｐ-ＥＳＴＰ ¥112,800 ¥124,080
Ｖ-ＥＳＴＰ ¥122,000 ¥134,200

ＧＶ-ＥＳＴＰ ¥128,000 ¥140,800
３ ＥＵＲ-３ ¥92,800 ¥102,080
５ Ｐ-ＥＵＲ-５ ¥96,800 ¥106,480
６ Ｐ-ＥＵＲ-６ ¥99,600 ¥109,560
７ Ｐ-ＥＵＲ-７ ¥94,800 ¥104,280
５ Ｖ-ＥＵＲ-５ ¥106,000 ¥116,600
６ Ｖ-ＥＵＲ-６ ¥118,000 ¥129,800
７ Ｖ-ＥＵＲ-７ ¥104,000 ¥114,400
５ ＧＶ-ＥＵＲ-５ ¥112,000 ¥123,200
６ ＧＶ-ＥＵＲ-６ ¥130,000 ¥143,000
７ ＧＶ-ＥＵＲ-７ ¥110,000 ¥121,000

Ｐ-ＥＵＲ

Ｐ-ＥＳＴＰ

Ｖ-ＥＵＲ

ＧＶ-ＥＵＲ

ＥＵＲ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＳＴＰ
ＧＶ-ＥＳＴＰ

ＥＳＴＰ
（錠前/錠前）

価格
サービス書表記カテゴリ

品番

Ｖ-ＥＳＳＦＨ

Ｐ-ＥＳＲＰ
Ｖ-ＥＳＲＰ

ＧＶ-ＥＳＲＰ

ＧＶ-ＥＳＳＦＨ

ＥＳＳＦＨ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＳＳＦ

ＥＳＲＰ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＳＳＦ

Ｐ-ＥＳＳＦＨ

Ｖ-ＥＳＳＦ
ＥＳＳＦ

（錠前/錠前）

ＥＳＴ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＳＴ

Ｐ-ＥＳＴ

Ｖ-ＥＳＴ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,０００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３１ ＥＵＲＨ-３１ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＵＲＨ-５ ¥103,800 ¥114,180
６ Ｐ-ＥＵＲＨ-６ ¥106,600 ¥117,260

Ｗ６ Ｐ-ＥＵＲＨ-Ｗ６ ¥116,600 ¥128,260
７ Ｐ-ＥＵＲＨ-７ ¥102,800 ¥113,080

７１ Ｐ-ＥＵＲＨ-７１ ¥105,800 ¥116,380
Ｗ７１ Ｐ-ＥＵＲＨ-Ｗ７１ ¥115,800 ¥127,380

５ Ｖ-ＥＵＲＨ-５ ¥113,000 ¥124,300
６ Ｖ-ＥＵＲＨ-６ ¥125,000 ¥137,500

Ｗ６ Ｖ-ＥＵＲＨ-Ｗ６ ¥135,000 ¥148,500
７ Ｖ-ＥＵＲＨ-７ ¥112,000 ¥123,200

７１ Ｖ-ＥＵＲＨ-７１ ¥115,000 ¥126,500
Ｗ７１ Ｖ-ＥＵＲＨ-Ｗ７１ ¥125,000 ¥137,500

５ ＧＶ-ＥＵＲＨ-５ ¥119,000 ¥130,900
６ ＧＶ-ＥＵＲＨ-６ ¥137,000 ¥150,700

Ｗ６ ＧＶ-ＥＵＲＨ-Ｗ６ ¥147,000 ¥161,700
７ ＧＶ-ＥＵＲＨ-７ ¥118,000 ¥129,800

７１ ＧＶ-ＥＵＲＨ-７１ ¥121,000 ¥133,100
Ｗ７１ ＧＶ-ＥＵＲＨ-Ｗ７１ ¥131,000 ¥144,100

６ Ｐ-ＥＵＲＰ-６ ¥99,600 ¥109,560
７ Ｐ-ＥＵＲＰ-７ ¥94,800 ¥104,280
６ Ｖ-ＥＵＲＰ-６ ¥118,000 ¥129,800
７ Ｖ-ＥＵＲＰ-７ ¥104,000 ¥114,400
６ ＧＶ-ＥＵＲＰ-６ ¥130,000 ¥143,000
７ ＧＶ-ＥＵＲＰ-７ ¥110,000 ¥121,000
３ ＥＵＴ-３ ¥92,800 ¥102,080
５ Ｐ-ＥＵＴ-５ ¥96,800 ¥106,480
６ Ｐ-ＥＵＴ-６ ¥99,600 ¥109,560
７ Ｐ-ＥＵＴ-７ ¥94,800 ¥104,280
５ Ｖ-ＥＵＴ-５ ¥106,000 ¥116,600
６ Ｖ-ＥＵＴ-６ ¥118,000 ¥129,800
７ Ｖ-ＥＵＴ-７ ¥104,000 ¥114,400
５ ＧＶ-ＥＵＴ-５ ¥112,000 ¥123,200
６ ＧＶ-ＥＵＴ-６ ¥130,000 ¥143,000
７ ＧＶ-ＥＵＴ-７ ¥110,000 ¥121,000

Ｐ-ＥＵＲＨ

Ｖ-ＥＵＲＨ

ＧＶ-ＥＵＲＨ

Ｐ-ＥＵＴ

Ｖ-ＥＵＴ

ＧＶ-ＥＵＴ

ＥＵＴ
（錠前/錠前）

ＥＵＲＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＵＲＰ

Ｖ-ＥＵＲＰ

ＧＶ-ＥＵＲＰ

ＥＵＲＰ
（錠前/錠前）

カテゴリ
品番

サービス書表記
価格

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３１ ＥＵＴＨ-３１ ¥102,800 ¥113,080
５ Ｐ-ＥＵＴＨ-５ ¥103,800 ¥114,180
６ Ｐ-ＥＵＴＨ-６ ¥106,600 ¥117,260

Ｗ６ Ｐ-ＥＵＴＨ-Ｗ６ ¥116,600 ¥128,260
７ Ｐ-ＥＵＴＨ-７ ¥102,800 ¥113,080

７１ Ｐ-ＥＵＴＨ-７１ ¥105,800 ¥116,380
Ｗ７１ Ｐ-ＥＵＴＨ-Ｗ７１ ¥115,800 ¥127,380

５ Ｖ-ＥＵＴＨ-５ ¥113,000 ¥124,300
６ Ｖ-ＥＵＴＨ-６ ¥125,000 ¥137,500

Ｗ６ Ｖ-ＥＵＴＨ-Ｗ６ ¥135,000 ¥148,500
７ Ｖ-ＥＵＴＨ-７ ¥112,000 ¥123,200

７１ Ｖ-ＥＵＴＨ-７１ ¥115,000 ¥126,500
Ｗ７１ Ｖ-ＥＵＴＨ-Ｗ７１ ¥125,000 ¥137,500

５ ＧＶ-ＥＵＴＨ-５ ¥119,000 ¥130,900
６ ＧＶ-ＥＵＴＨ-６ ¥137,000 ¥150,700

Ｗ６ ＧＶ-ＥＵＴＨ-Ｗ６ ¥147,000 ¥161,700
７ ＧＶ-ＥＵＴＨ-７ ¥118,000 ¥129,800

７１ ＧＶ-ＥＵＴＨ-７１ ¥121,000 ¥133,100
Ｗ７１ ＧＶ-ＥＵＴＨ-Ｗ７１ ¥131,000 ¥144,100

６ Ｐ-ＥＵＴＰ-６ ¥99,600 ¥109,560
７ Ｐ-ＥＵＴＰ-７ ¥94,800 ¥104,280
６ Ｖ-ＥＵＴＰ-６ ¥118,000 ¥129,800
７ Ｖ-ＥＵＴＰ-７ ¥104,000 ¥114,400
６ ＧＶ-ＥＵＴＰ-６ ¥130,000 ¥143,000
７ ＧＶ-ＥＵＴＰ-７ ¥110,000 ¥121,000

ＥＶ
（錠前/錠前）

ＥＶ ¥58,000 ¥63,800

Ｖ-ＥＶＪ ¥100,000 ¥110,000
ＧＶ-ＥＶＪ ¥106,000 ¥116,600

Ｖ-ＥＵＴＨ

ＧＶ-ＥＵＴＨ

ＥＵＴＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＵＴＰ

Ｖ-ＥＵＴＰ

価格

ＧＶ-ＥＵＴＰ

ＥＵＴＰ
（錠前/錠前）

サービス書表記カテゴリ
品番

Ｐ-ＥＵＴＨ

Ｐ-ＥＶ-５

Ｖ-ＥＶＪ
ＧＶ-ＥＶＪ

ＥＶＪ
（錠前/錠前）

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３ ＥＸＭ-３ ¥85,800 ¥94,380
５ Ｐ-ＥＸＭ-５ ¥89,800 ¥98,780
６ Ｐ-ＥＸＭ-６ ¥91,600 ¥100,760
７ Ｐ-ＥＸＭ-７ ¥84,800 ¥93,280
５ Ｖ-ＥＸＭ-５ ¥99,000 ¥108,900
６ Ｖ-ＥＸＭ-６ ¥110,000 ¥121,000
７ Ｖ-ＥＸＭ-７ ¥94,000 ¥103,400
５ ＧＶ-ＥＸＭ-５ ¥105,000 ¥115,500
６ ＧＶ-ＥＸＭ-６ ¥122,000 ¥134,200
７ ＧＶ-ＥＸＭ-７ ¥100,000 ¥110,000
３ ＥＸＳ-３ ¥80,800 ¥88,880
５ Ｐ-ＥＸＳ-５ ¥84,800 ¥93,280
６ Ｐ-ＥＸＳ-６ ¥86,600 ¥95,260
７ Ｐ-ＥＸＳ-７ ¥82,800 ¥91,080
５ Ｖ-ＥＸＳ-５ ¥94,000 ¥103,400
６ Ｖ-ＥＸＳ-６ ¥105,000 ¥115,500
７ Ｖ-ＥＸＳ-７ ¥92,000 ¥101,200
５ ＧＶ-ＥＸＳ-５ ¥100,000 ¥110,000
６ ＧＶ-ＥＸＳ-６ ¥117,000 ¥128,700
７ ＧＶ-ＥＸＳ-７ ¥98,000 ¥107,800

¥125,000 ¥137,500
¥125,000 ¥137,500

ＥＺＬＬ ¥140,000 ¥154,000
¥140,000 ¥154,000

３ ＥＺＳ-３ ¥86,800 ¥95,480
５ Ｐ-ＥＺＳ-５ ¥90,800 ¥99,880
６ Ｐ-ＥＺＳ-６ ¥93,600 ¥102,960
７ Ｐ-ＥＺＳ-７ ¥89,800 ¥98,780
５ Ｖ-ＥＺＳ-５ ¥100,000 ¥110,000
６ Ｖ-ＥＺＳ-６ ¥112,000 ¥123,200
７ Ｖ-ＥＺＳ-７ ¥99,000 ¥108,900
５ ＧＶ-ＥＺＳ-５ ¥106,000 ¥116,600
６ ＧＶ-ＥＺＳ-６ ¥124,000 ¥136,400
７ ＧＶ-ＥＺＳ-７ ¥105,000 ¥115,500

Ｐ-ＥＺＳＧ ¥107,800 ¥118,580
Ｖ-ＥＺＳＧ ¥117,000 ¥128,700

ＧＶ-ＥＺＳＧ ¥123,000 ¥135,300
Ｐ-ＥＺＳＭＮ ¥108,800 ¥119,680
Ｖ-ＥＺＳＭＮ ¥118,000 ¥129,800

ＧＶ-ＥＺＳＭＮ ¥124,000 ¥136,400

価格

ＥＺＬＬ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＥＸＳ

ＥＸＭ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＸＭ

Ｐ-ＥＸＳ

Ｐ-ＥＸＭ

Ｖ-ＥＸＭ

Ｖ-ＥＺＳ

カテゴリ
品番

ＥＺＬＤ
Ｐ-ＥＺＬＤ-５ＥＺＬＤ

（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＸＳ

ＥＸＳ
（錠前/錠前）

サービス書表記

Ｐ-ＥＺＬＤ-５４

Ｐ-ＥＺＳＭＮ
ＧＶ-ＥＺＳＧ

ＥＺＳＭＮ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＺＳＭＮ
Ｖ-ＥＺＳＭＮ

ＥＺＳ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＥＺＬＬ-５
Ｐ-ＥＺＬＬ-５４

Ｐ-ＥＺＳ

Ｐ-ＥＺＳＧ
ＥＺＳＧ

（錠前/錠前）

ＧＶ-ＥＺＳ

Ｖ-ＥＺＳＧ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
５ ＪＧＮ-７ 取扱製品定価表参照 取扱製品定価表参照

６ Ｎ-Ｇ-６ ¥22,000 ¥24,200
７ Ｎ-Ｇ-７ ¥18,000 ¥19,800
１ Ｇ-１ ¥14,000 ¥15,400
３ Ｇ-３ ¥15,000 ¥16,500

４５ Ｇ-４５ ¥20,000 ¥22,000
５ Ｐ-Ｇ-５ ¥20,000 ¥22,000
６ Ｐ-Ｇ-６ ¥24,000 ¥26,400
７ Ｐ-Ｇ-７ ¥19,000 ¥20,900

Ｎ-ＧＣ ７ Ｎ-ＧＣ-７ ¥12,000 ¥13,200
１ ＧＣ-１ ¥10,000 ¥11,000
３ ＧＣ-３ ¥11,000 ¥12,100
７ Ｐ-ＧＣ-７ ¥15,000 ¥16,500

Ｖ-ＧＣ ７ Ｖ-ＧＣ-７ ¥24,000 ¥26,400
ＧＶ-ＧＣ ７ ＧＶ-ＧＣ-７ ¥30,000 ¥33,000

Ｓ-ＧＤ ¥10,000 ¥11,000
Ｐ-ＧＤ ¥14,800 ¥16,280
Ｖ-ＧＤ ¥22,000 ¥24,200

ＧＶ-ＧＤ ¥28,000 ¥30,800
Ｓ-ＧＧ ¥19,000 ¥20,900
Ｐ-ＧＧ ¥23,800 ¥26,180
Ｖ-ＧＧ ¥31,000 ¥34,100

ＧＶ-ＧＧ ¥37,000 ¥40,700
Ｐ-ＧＧＸ ¥21,514 ¥23,666
Ｖ-ＧＧＸ ¥31,000 ¥34,100

ＧＶ-ＧＧＸ ¥37,000 ¥40,700
Ｐ-ＧＫ ¥23,800 ¥26,180
Ｖ-ＧＫ ¥31,000 ¥34,100

ＧＶ-ＧＫ ¥37,000 ¥40,700

価格

ＧＤ
（錠前/錠前）

Ｓ-ＧＤ-５
Ｐ-ＧＤ-５
Ｖ-ＧＤ-５

ＧＶ-ＧＤ-５

Ｇ
（錠前/錠前）

ＧＫ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＧＫ-５
Ｖ-ＧＫ-５

ＧＶ-ＧＫ-５

サービス書表記カテゴリ

Ｐ-Ｇ

Ｎ-Ｇ

品番

ＧＣ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＧＣ

Ｖ-ＧＧＸ-５
ＧＶ-ＧＧＸ-５

ＧＧ･ＧＧＸ
（錠前/錠前）

Ｓ-ＧＧ-５
Ｐ-ＧＧ-５
Ｖ-ＧＧ-５

ＧＶ-ＧＧ-５
Ｐ-ＧＧＸ-５

GOAL部品価格表 部品価格GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.1

品番 機番 税別 10%
３ ＨＤ-３ ¥8,800 ¥9,680
４ ＨＤ-４ ¥12,800 ¥14,080

４５ ＨＤ-４５ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｐ-ＨＤ-５ ¥12,800 ¥14,080
６ Ｐ-ＨＤ-６ ¥15,600 ¥17,160
７ Ｐ-ＨＤ-７ ¥11,800 ¥12,980
５ Ｖ-ＨＤ-５ ¥22,000 ¥24,200
６ Ｖ-ＨＤ-６ ¥34,000 ¥37,400
７ Ｖ-ＨＤ-７ ¥21,000 ¥23,100
５ ＧＶ-ＨＤ-５ ¥28,000 ¥30,800
６ ＧＶ-ＨＤ-６ ¥46,000 ¥50,600
７ ＧＶ-ＨＤ-７ ¥27,000 ¥29,700

Ｐ-ＨＤＦＵ ¥49,800 ¥54,780
Ｖ-ＨＤＦＵ ¥59,000 ¥64,900

ＧＶ-ＨＤＦＵ ¥65,000 ¥71,500
３１ ＨＤＨ-３１ ¥22,000 ¥24,200
５ Ｐ-ＨＤＨ-５ ¥23,000 ¥25,300
６ Ｐ-ＨＤＨ-６ ¥26,000 ¥28,600

Ｗ６ Ｐ-ＨＤＨ-Ｗ６ ¥36,000 ¥39,600
７ Ｐ-ＨＤＨ-７ ¥22,000 ¥24,200

７１ Ｐ-ＨＤＨ-７１ ¥25,000 ¥27,500
Ｗ７１ Ｐ-ＨＤＨ-Ｗ７１ ¥35,000 ¥38,500

５ Ｖ-ＨＤＨ-５ ¥32,000 ¥35,200
６ Ｖ-ＨＤＨ-６ ¥44,000 ¥48,400

Ｗ６ Ｖ-ＨＤＨ-Ｗ６ ¥54,000 ¥59,400
７ Ｖ-ＨＤＨ-７ ¥31,000 ¥34,100

７１ Ｖ-ＨＤＨ-７１ ¥34,000 ¥37,400
Ｗ７１ Ｖ-ＨＤＨ-Ｗ７１ ¥44,000 ¥48,400

５ ＧＶ-ＨＤＨ-５ ¥38,000 ¥41,800
６ ＧＶ-ＨＤＨ-６ ¥56,000 ¥61,600

Ｗ６ ＧＶ-ＨＤＨ-Ｗ６ ¥66,000 ¥72,600
７ ＧＶ-ＨＤＨ-７ ¥37,000 ¥40,700

７１ ＧＶ-ＨＤＨ-７１ ¥40,000 ¥44,000
Ｗ７１ ＧＶ-ＨＤＨ-Ｗ７１ ¥50,000 ¥55,000

ＨＤＨＶ
（錠前/錠前）

ＨＤＨＶ ¥44,000 ¥48,400

Ｐ-ＨＤＭＮ ¥37,800 ¥41,580
Ｖ-ＨＤＭＮ ¥47,000 ¥51,700

ＧＶ-ＨＤＭＮ ¥53,000 ¥58,300

ＨＤＭＮ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＨＤ

カテゴリ
品番

サービス書表記
価格

Ｐ-ＨＤＦＵ-7

ＨＤ
（錠前/錠前）

ＨＤＦＵ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＤ

Ｖ-ＨＤ

Ｐ-ＨＤＨ

ＧＶ-ＨＤＨ

Ｐ-ＨＤＨＶ-５

Ｐ-ＨＤＭＮ-５
Ｖ-ＨＤＭＮ-５

Ｖ-ＨＤＦＵ-7
ＧＶ-ＨＤＦＵ-7

ＨＤＨ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＨＤＭＮ-５

Ｖ-ＨＤＨ

GOAL部品価格表 部品価格GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＨＤＴ-３ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｐ-ＨＤＴ-５ ¥18,800 ¥20,680
６ Ｐ-ＨＤＴ-６ ¥22,600 ¥24,860
７ Ｐ-ＨＤＴ-７ ¥17,800 ¥19,580
５ Ｖ-ＨＤＴ-５ ¥28,000 ¥30,800
６ Ｖ-ＨＤＴ-６ ¥41,000 ¥45,100
７ Ｖ-ＨＤＴ-７ ¥27,000 ¥29,700
５ ＧＶ-ＨＤＴ-５ ¥34,000 ¥37,400
６ ＧＶ-ＨＤＴ-６ ¥53,000 ¥58,300
７ ＧＶ-ＨＤＴ-７ ¥33,000 ¥36,300
３ ＨＬ-３ ¥47,800 ¥52,580
５ Ｐ-ＨＬ-５ ¥51,800 ¥56,980
６ Ｐ-ＨＬ-６ ¥54,600 ¥60,060
７ Ｐ-ＨＬ-７ ¥50,800 ¥55,880
５ Ｖ-ＨＬ-５ ¥61,000 ¥67,100
６ Ｖ-ＨＬ-６ ¥73,000 ¥80,300
７ Ｖ-ＨＬ-７ ¥60,000 ¥66,000
５ ＧＶ-ＨＬ-５ ¥67,000 ¥73,700
６ ＧＶ-ＨＬ-６ ¥85,000 ¥93,500
７ ＧＶ-ＨＬ-７ ¥66,000 ¥72,600

３１ ＨＬＨ-３１ ¥59,800 ¥65,780
５ Ｐ-ＨＬＨ-５ ¥60,800 ¥66,880
６ Ｐ-ＨＬＨ-６ ¥62,600 ¥68,860

Ｗ６ Ｐ-ＨＬＨ-Ｗ６ ¥72,600 ¥79,860
７ Ｐ-ＨＬＨ-７ ¥58,800 ¥64,680

７１ Ｐ-ＨＬＨ-７１ ¥61,800 ¥67,980
Ｗ７１ Ｐ-ＨＬＨ-Ｗ７１ ¥71,800 ¥78,980

５ Ｖ-ＨＬＨ-５ ¥70,000 ¥77,000
６ Ｖ-ＨＬＨ-６ ¥81,000 ¥89,100

Ｗ６ Ｖ-ＨＬＨ-Ｗ６ ¥91,000 ¥100,100
７ Ｖ-ＨＬＨ-７ ¥68,000 ¥74,800

７１ Ｖ-ＨＬＨ-７１ ¥71,000 ¥78,100
Ｗ７１ Ｖ-ＨＬＨ-Ｗ７１ ¥81,000 ¥89,100

５ ＧＶ-ＨＬＨ-５ ¥76,000 ¥83,600
６ ＧＶ-ＨＬＨ-６ ¥93,000 ¥102,300

Ｗ６ ＧＶ-ＨＬＨ-Ｗ６ ¥103,000 ¥113,300
７ ＧＶ-ＨＬＨ-７ ¥74,000 ¥81,400

７１ ＧＶ-ＨＬＨ-７１ ¥77,000 ¥84,700
Ｗ７１ ＧＶ-ＨＬＨ-Ｗ７１ ¥87,000 ¥95,700

ＨＬ（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＬ

Ｖ-ＨＬ

ＧＶ-ＨＬ

Ｐ-ＨＬＨ

Ｖ-ＨＬＨ

ＧＶ-ＨＬＨ

ＨＬＨ（A、B）
（錠前/錠前）

サービス書表記
価格

ＨＤＴ（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＤＴ

Ｖ-ＨＤＴ

ＧＶ-ＨＤＴ

カテゴリ
品番

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＨＬＰ-３ ¥55,800 ¥61,380
５ Ｐ-ＨＬＰ-５ ¥59,800 ¥65,780
６ Ｐ-ＨＬＰ-６ ¥62,600 ¥68,860
７ Ｐ-ＨＬＰ-７ ¥58,800 ¥64,680
５ Ｖ-ＨＬＰ-５ ¥69,000 ¥75,900
６ Ｖ-ＨＬＰ-６ ¥81,000 ¥89,100
７ Ｖ-ＨＬＰ-７ ¥68,000 ¥74,800
５ ＧＶ-ＨＬＰ-５ ¥75,000 ¥82,500
６ ＧＶ-ＨＬＰ-６ ¥93,000 ¥102,300
７ ＧＶ-ＨＬＰ-７ ¥74,000 ¥81,400
３ ＨＬＴ-３ ¥52,800 ¥58,080
５ Ｐ-ＨＬＴ-５ ¥56,800 ¥62,480
６ Ｐ-ＨＬＴ-６ ¥59,600 ¥65,560
７ Ｐ-ＨＬＴ-７ ¥55,800 ¥61,380
５ Ｖ-ＨＬＴ-５ ¥66,000 ¥72,600
６ Ｖ-ＨＬＴ-６ ¥78,000 ¥85,800
７ Ｖ-ＨＬＴ-７ ¥65,000 ¥71,500
５ ＧＶ-ＨＬＴ-５ ¥78,000 ¥85,800
６ ＧＶ-ＨＬＴ-６ ¥90,000 ¥99,000
７ ＧＶ-ＨＬＴ-７ ¥71,000 ¥78,100
５ Ｐ-ＨＬＴＨ-５ ¥62,800 ¥69,080
６ Ｐ-ＨＬＴＨ-６ ¥65,600 ¥72,160
７ Ｐ-ＨＬＴＨ-７ ¥61,800 ¥67,980
５ Ｖ-ＨＬＴＨ-５ ¥72,000 ¥79,200
６ Ｖ-ＨＬＴＨ-６ ¥84,000 ¥92,400
７ Ｖ-ＨＬＴＨ-７ ¥71,000 ¥78,100
５ ＧＶ-ＨＬＴＨ-５ ¥78,000 ¥85,800
６ ＧＶ-ＨＬＴＨ-６ ¥96,000 ¥105,600
７ ＧＶ-ＨＬＴＨ-７ ¥77,000 ¥84,700

ＨＬＴＰ
（錠前/錠前）

ＨＬＴＰ ¥59,000 ¥64,900

ＨＬＶ
（錠前/錠前）

ＨＬＶ ¥76,000 ¥83,600

３ ＨＮＢ-３ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｐ-ＨＮＢ-５ ¥20,800 ¥22,880
６ Ｐ-ＨＮＢ-６ ¥23,600 ¥25,960
７ Ｐ-ＨＮＢ-７ ¥18,800 ¥20,680
５ Ｖ-ＨＮＢ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ Ｖ-ＨＮＢ-６ ¥42,000 ¥46,200
７ Ｖ-ＨＮＢ-７ ¥28,000 ¥30,800
５ ＧＶ-ＨＮＢ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ ＧＶ-ＨＮＢ-６ ¥54,000 ¥59,400
７ ＧＶ-ＨＮＢ-７ ¥34,000 ¥37,400

Ｐ-ＨＬＴＨ

Ｖ-ＨＬＴＨ
ＨＬＴＨ

（錠前/錠前）

ＧＶ-ＨＬＴＨ

Ｐ-ＨＬＴ

Ｖ-ＨＬＴ

ＧＶ-ＨＬＴ

ＨＬＴ
（錠前/錠前）

サービス書表記
価格

カテゴリ
品番

ＨＬＰ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＬＰ

Ｖ-ＨＬＰ

ＧＶ-ＨＬＰ

Ｐ-ＨＬＴＰ-７

Ｐ-ＨＬＶ-５

ＧＶ-ＨＮＢ

ＨＮＢ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＮＢ

Ｖ-ＮＨＢ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＨＮＬ-３ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｐ-ＨＮＬ-５ ¥20,800 ¥22,880
６ Ｐ-ＨＮＬ-６ ¥23,600 ¥25,960
７ Ｐ-ＨＮＬ-７ ¥18,800 ¥20,680
５ Ｖ-ＨＮＬ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ Ｖ-ＨＮＬ-６ ¥42,000 ¥46,200
７ Ｖ-ＨＮＬ-７ ¥28,000 ¥30,800
５ ＧＶ-ＨＮＬ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ ＧＶ-ＨＮＬ-６ ¥54,000 ¥59,400
７ ＧＶ-ＨＮＬ-７ ¥34,000 ¥37,400
３ ＨＮＳ-３ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｐ-ＨＮＳ-５ ¥20,800 ¥22,880
６ Ｐ-ＨＮＳ-６ ¥23,600 ¥25,960
７ Ｐ-ＨＮＳ-７ ¥18,800 ¥20,680
５ Ｖ-ＨＮＳ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ Ｖ-ＨＮＳ-６ ¥42,000 ¥46,200
７ Ｖ-ＨＮＳ-７ ¥28,000 ¥30,800
５ ＧＶ-ＨＮＳ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ ＧＶ-ＨＮＳ-６ ¥54,000 ¥59,400
７ ＧＶ-ＨＮＳ-７ ¥34,000 ¥37,400
３ ＨＮＴ-３ ¥16,800 ¥18,480
５ Ｐ-ＨＮＴ-５ ¥20,800 ¥22,880
６ Ｐ-ＨＮＴ-６ ¥23,600 ¥25,960
７ Ｐ-ＨＮＴ-７ ¥18,800 ¥20,680
５ Ｖ-ＨＮＴ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ Ｖ-ＨＮＴ-６ ¥42,000 ¥46,200
７ Ｖ-ＨＮＴ-７ ¥28,000 ¥30,800
５ ＧＶ-ＨＮＴ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ ＧＶ-ＨＮＴ-６ ¥54,000 ¥59,400
７ ＧＶ-ＨＮＴ-７ ¥34,000 ¥37,400
３ ＨＳ-３ ¥27,800 ¥30,580
５ Ｐ-ＨＳ-５ ¥30,800 ¥33,880
６ Ｐ-ＨＳ-６ ¥33,600 ¥36,960
７ Ｐ-ＨＳ-７ ¥29,800 ¥32,780
５ Ｖ-ＨＳ-５ ¥40,000 ¥44,000
６ Ｖ-ＨＳ-６ ¥43,000 ¥47,300
７ Ｖ-ＨＳ-７ ¥39,000 ¥42,900
５ ＧＶ-ＨＳ-５ ¥46,000 ¥50,600
６ ＧＶ-ＨＳ-６ ¥55,000 ¥60,500
７ ＧＶ-ＨＳ-７ ¥45,000 ¥49,500

ＧＶ-ＨＳ

ＨＳ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＨＮＴ

ＧＶ-ＨＮＴ

Ｐ-ＨＮＴ

ＨＮＴ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＳ

Ｖ-ＨＳ

ＨＮＳ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＮＳ

Ｖ-ＨＮＳ

ＧＶ-ＨＮＳ

ＨＮＬ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＮＬ

Ｖ-ＨＮＬ

ＧＶ-ＨＮＬ

サービス書表記
価格

カテゴリ
品番

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３ ＨＳＣ-３ ¥30,800 ¥33,880
５ Ｐ-ＨＳＣ-５ ¥34,800 ¥38,280
６ Ｐ-ＨＳＣ-６ ¥37,600 ¥41,360
７ Ｐ-ＨＳＣ-７ ¥32,800 ¥36,080
５ Ｖ-ＨＳＣ-５ ¥44,000 ¥48,400
６ Ｖ-ＨＳＣ-６ ¥56,000 ¥61,600
７ Ｖ-ＨＳＣ-７ ¥42,000 ¥46,200
５ ＧＶ-ＨＳＣ-５ ¥50,000 ¥55,000
６ ＧＶ-ＨＳＣ-６ ¥68,000 ¥74,800
７ ＧＶ-ＨＳＣ-７ ¥48,000 ¥52,800

３１ ＨＳＨ-３１ ¥51,800 ¥56,980
５ Ｐ-ＨＳＨ-５ ¥52,800 ¥58,080
６ Ｐ-ＨＳＨ-６ ¥55,600 ¥61,160

Ｗ６ Ｐ-ＨＳＨ-Ｗ６ ¥65,600 ¥72,160
７ Ｐ-ＨＳＨ-７ ¥51,800 ¥56,980

７１ Ｐ-ＨＳＨ-７１ ¥54,800 ¥60,280
Ｗ７１ Ｐ-ＨＳＨ-Ｗ７１ ¥64,800 ¥71,280

５ Ｖ-ＨＳＨ-５ ¥62,000 ¥68,200
６ Ｖ-ＨＳＨ-６ ¥74,000 ¥81,400

Ｗ６ Ｖ-ＨＳＨ-Ｗ６ ¥84,000 ¥92,400
７ Ｖ-ＨＳＨ-７ ¥61,000 ¥67,100

７１ Ｖ-ＨＳＨ-７１ ¥64,000 ¥70,400
Ｗ７１ Ｖ-ＨＳＨ-Ｗ７１ ¥74,000 ¥81,400

５ ＧＶ-ＨＳＨ-５ ¥68,000 ¥74,800
６ ＧＶ-ＨＳＨ-６ ¥86,000 ¥94,600

Ｗ６ ＧＶ-ＨＳＨ-Ｗ６ ¥96,000 ¥105,600
７ ＧＶ-ＨＳＨ-７ ¥67,000 ¥73,700

７１ ＧＶ-ＨＳＨ-７１ ¥70,000 ¥77,000
Ｗ７１ ＧＶ-ＨＳＨ-Ｗ７１ ¥80,000 ¥88,000

３ ＨＳＰ-３ ¥46,000 ¥50,600
７ Ｐ-ＨＳＰ-７ ¥49,000 ¥53,900
３ ＨＳＴ-３ ¥43,000 ¥47,300
５ Ｐ-ＨＳＴ-５ ¥47,000 ¥51,700
６ Ｐ-ＨＳＴ-６ ¥50,000 ¥55,000
７ Ｐ-ＨＳＴ-７ ¥46,000 ¥50,600

Ｐ-ＨＳＴＰ-７ ¥49,000 ¥53,900
３ ＨＳＴＣ-３ ¥35,800 ¥39,380
５ Ｐ-ＨＳＴＣ-５ ¥39,800 ¥43,780
６ Ｐ-ＨＳＴＣ-６ ¥42,600 ¥46,860
７ Ｐ-ＨＳＴＣ-７ ¥37,800 ¥41,580
５ Ｖ-ＨＳＴＣ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ Ｖ-ＨＳＴＣ-６ ¥61,000 ¥67,100
７ Ｖ-ＨＳＴＣ-７ ¥47,000 ¥51,700
５ ＧＶ-ＨＳＴＣ-５ ¥55,000 ¥60,500
６ ＧＶ-ＨＳＴＣ-６ ¥73,000 ¥80,300
７ ＧＶ-ＨＳＴＣ-７ ¥53,000 ¥58,300

ＨＳＰ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＨＳＴＣ

ＧＶ-ＨＳＴＣ

ＨＳＴＣ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＳＴＣ

Ｐ-ＨＳＨ

カテゴリ
品番

Ｐ-ＨＳＴＨＳＴ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＳＴＰ-７

Ｖ-ＨＳＨ

ＧＶ-ＨＳＨ

ＨＳＨ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＳＰ

サービス書表記
価格

ＨＳＣ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＨＳＣ

Ｖ-ＨＳＣ

ＧＶ-ＨＳＣ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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1.08

品番 機番 税別 10%
５ Ｐ-ＨＳＴＨ-５ ¥46,800 ¥51,480
６ Ｐ-ＨＳＴＨ-６ ¥49,600 ¥54,560
７ Ｐ-ＨＳＴＨ-７ ¥45,800 ¥50,380
５ Ｖ-ＨＳＴＨ-５ ¥56,000 ¥61,600
６ Ｖ-ＨＳＴＨ-６ ¥68,000 ¥74,800
７ Ｖ-ＨＳＴＨ-７ ¥55,000 ¥60,500
５ ＧＶ-ＨＳＴＨ-５ ¥62,000 ¥68,200
６ ＧＶ-ＨＳＴＨ-６ ¥80,000 ¥88,000
７ ＧＶ-ＨＳＴＨ-７ ¥61,000 ¥67,100

ＨＳＶ
（錠前/錠前）

ＨＳＶ ¥65,000 ¥71,500

Ｄ-ＨＶＪ ¥40,000 ¥44,000
Ｖ-ＨＶＪ ¥40,000 ¥44,000

ＧＶ-ＨＶＪ ¥46,000 ¥50,600
Ｐ-ＪＣＬ（両側長座） ¥150,000 ¥165,000
Ｐ-ＪＣＬ（片側長座） ¥120,000 ¥132,000

Ｐ-ＪＣＬＭ（両側長座） ¥142,000 ¥156,200
Ｐ-ＪＣＬＭ（片側長座） ¥107,000 ¥117,700

Ｐ-ＫＭ ¥9,000 ¥9,900
Ｖ-ＫＭ ¥18,000 ¥19,800

ＧＶ-ＫＭ ¥24,000 ¥26,400
Ｐ-ＫＭＣ ¥12,000 ¥13,200
Ｖ-ＫＭＣ ¥21,000 ¥23,100

ＧＶ-ＫＭＣ ¥27,000 ¥29,700
Ｐ-ＫＳ ¥21,000 ¥23,100
Ｐ-ＫＳ ¥21,000 ¥23,100
Ｖ-ＫＳ ¥29,000 ¥31,900

Ｐ-ＫＳ-３Ｒ ¥23,000 ¥25,300
Ｚ-ＫＳ-３Ｒ ¥25,000 ¥27,500
Ｖ-ＫＳ-３Ｒ ¥30,000 ¥33,000

ＧＶ-ＫＳ-３Ｒ ¥36,000 ¥39,600
ＫＴ-２Ｕ ¥55,952 ¥61,548

ＫＴ-２ＷＵ ¥66,000 ¥72,600ＫＴ-２ＷＵ
ＫＴ-２ＵＫＴ

（錠前/錠前）

Ｐ-ＫＳ-３
Ｖ-ＫＳ-５

Ｐ-ＫＳ-３Ｒ
Ｚ-ＫＳ-３Ｒ
Ｖ-ＫＳ-３Ｒ

ＧＶ-ＫＳ-３Ｒ

ＧＶ-ＫＭＣ

ＫＭ・ＫＭＣ
（簡易錠/簡易錠）

Ｐ-ＫＳ-２

Ｖ-ＫＭ
ＧＶ-ＫＭ
Ｐ-ＫＭＣ
Ｖ-ＫＭＣ

ＫＳ
（簡易錠/簡易錠）

Ｐ-ＪＣＬＭ（片側長座）
ＪＣＬＭ

（錠前/錠前）

Ｐ-ＪＣＬ（両側長座）
Ｐ-ＪＣＬ（片側長座）

ＪＣＬ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＫＭ

Ｐ-ＨＳＶ-５Ｑ

Ｄ-ＨＶＪ
Ｖ-ＨＶＪ

ＧＶ-ＨＶＪ

ＨＶＪ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＪＣＬＭ（両側長座）

Ｖ-ＨＳＴＨ
ＨＳＴＨ

（錠前/錠前）

価格

Ｐ-ＨＳＴＨ

サービス書表記

ＧＶ-ＨＳＴＨ

カテゴリ
品番

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.1

品番 機番 税別 10%
Ｐ-Ｌ４３５ ¥27,000 ¥29,700
Ｖ-Ｌ４３５ ¥37,000 ¥40,700

ＧＶ-Ｌ４３５ ¥43,000 ¥47,300
３ ＬＤ-３ ¥9,800 ¥10,780
４ ＬＤ-４ ¥13,800 ¥15,180

４５ ＬＤ-４５ ¥13,800 ¥15,180
５ Ｐ-ＬＤ-５ ¥13,800 ¥15,180
６ Ｐ-ＬＤ-６ ¥16,600 ¥18,260
７ Ｐ-ＬＤ-７ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｖ-ＬＤ-５ ¥23,000 ¥25,300
６ Ｖ-ＬＤ-６ ¥35,000 ¥38,500
７ Ｖ-ＬＤ-７ ¥22,000 ¥24,200
５ ＧＶ-ＬＤ-５ ¥29,000 ¥31,900
６ ＧＶ-ＬＤ-６ ¥47,000 ¥51,700
７ ＧＶ-ＬＤ-７ ¥28,000 ¥30,800

３１ ＬＤＨ-３１ ¥22,800 ¥25,080
５ Ｐ-ＬＤＨ-５ ¥23,800 ¥26,180
６ Ｐ-ＬＤＨ-６ ¥26,600 ¥29,260

Ｗ６ Ｐ-ＬＤＨ-Ｗ６ ¥36,600 ¥40,260
７ Ｐ-ＬＤＨ-７ ¥22,800 ¥25,080

７１ Ｐ-ＬＤＨ-７１ ¥25,800 ¥28,380
Ｗ７１ Ｐ-ＬＤＨ-Ｗ７１ ¥35,800 ¥39,380

５ Ｖ-ＬＤＨ-５ ¥33,000 ¥36,300
６ Ｖ-ＬＤＨ-６ ¥45,000 ¥49,500

Ｗ６ Ｖ-ＬＤＨ-Ｗ６ ¥55,000 ¥60,500
７ Ｖ-ＬＤＨ-７ ¥32,000 ¥35,200

７１ Ｖ-ＬＤＨ-７１ ¥35,000 ¥38,500
Ｗ７１ Ｖ-ＬＤＨ-Ｗ７１ ¥45,000 ¥49,500

５ ＧＶ-ＬＤＨ-５ ¥39,000 ¥42,900
６ ＧＶ-ＬＤＨ-６ ¥63,000 ¥69,300

Ｗ６ ＧＶ-ＬＤＨ-Ｗ６ ¥73,000 ¥80,300
７ ＧＶ-ＬＤＨ-７ ¥38,000 ¥41,800

７１ ＧＶ-ＬＤＨ-７１ ¥41,000 ¥45,100
Ｗ７１ ＧＶ-ＬＤＨ-Ｗ７１ ¥51,000 ¥56,100

Ｖ-LDJ ¥40,000 ¥44,000
ＧＶ-LDJ ¥46,000 ¥50,600

３ ＬＤＫ-３ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｐ-ＬＤＫ-５ ¥16,800 ¥18,480
６ Ｐ-ＬＤＫ-６ ¥19,600 ¥21,560
７ Ｐ-ＬＤＫ-７ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｖ-ＬＤＫ-５ ¥26,000 ¥28,600
６ Ｖ-ＬＤＫ-６ ¥38,000 ¥41,800
７ Ｖ-ＬＤＫ-７ ¥25,000 ¥27,500
５ ＧＶ-ＬＤＫ-５ ¥32,000 ¥35,200
６ ＧＶ-ＬＤＫ-６ ¥50,000 ¥55,000
７ ＧＶ-ＬＤＫ-７ ¥31,000 ¥34,100

ＧＶ-ＬＤＫ

ＬＤＫ（錠前/錠前）

Ｐ-ＬＤ

Ｖ-ＬＤ

ＧＶ-ＬＤ

ＬＤ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＤＨ

Ｖ-LDJ
ＬＤＪ（錠前/錠前）

Ｐ-ＬＤＨ

ＬＤＨ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＬＤＨ

ＧＶ-LDJ

Ｐ-ＬＤＫ

Ｖ-ＬＤＫ

カテゴリ
品番

サービス書表記

Ｐ-Ｌ４３５
Ｌ４３５

（錠前/面付錠）

価格

Ｖ-Ｌ４３５
ＧＶ-Ｌ４３５

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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1.08

品番 機番 税別 10%
Ｖ-ＬＤＫＪ ¥42,000 ¥46,200

ＧＶ-ＬＤＫＪ ¥48,000 ¥52,800
Ｖ-ＬＤＫＳ ¥47,000 ¥51,700

ＧＶ-ＬＤＫＳ ¥53,000 ¥58,300
Ｖ-ＬＧＫＳＪ ¥64,000 ¥70,400

ＧＶ-ＬＧＫＳＪ ¥70,000 ¥77,000
ＬＦ

（錠前/錠前）
ＬＦ ¥14,000 ¥15,400

１ ＬＧ-１ ¥25,800 ¥28,380
３ ＬＧ-３ ¥26,800 ¥29,480
４ ＬＧ-４ ¥30,800 ¥33,880

４５ ＬＧ-４５ ¥30,800 ¥33,880
５ Ｐ-ＬＧ-５ ¥30,800 ¥33,880
６ Ｐ-ＬＧ-６ ¥33,600 ¥36,960
７ Ｐ-ＬＧ-７ ¥29,800 ¥32,780
５ Ｖ-ＬＧ-５ ¥40,000 ¥44,000
６ Ｖ-ＬＧ-６ ¥52,000 ¥57,200
７ Ｖ-ＬＧ-７ ¥39,000 ¥42,900
５ ＧＶ-ＬＧ-５ ¥46,000 ¥50,600
６ ＧＶ-ＬＧ-６ ¥64,000 ¥70,400
７ ＧＶ-ＬＧ-７ ¥45,000 ¥49,500
１ 高級　ＬＧ-１ ¥42,800 ¥47,080
３ 高級　ＬＧ-３ ¥49,800 ¥54,780
４ 高級　ＬＧ-４ ¥52,800 ¥58,080

４５ 高級　ＬＧ-４５ ¥52,800 ¥58,080
５ 高級　Ｐ-ＬＧ-５ ¥52,800 ¥58,080
６ 高級　Ｐ-ＬＧ-６ ¥56,600 ¥62,260
７ 高級　Ｐ-ＬＧ-７ ¥51,800 ¥56,980
５ 高級　Ｖ-ＬＧ-５ ¥53,000 ¥58,300
６ 高級　Ｖ-ＬＧ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ 高級　Ｖ-ＬＧ-７ ¥52,000 ¥57,200
５ 高級　ＧＶ-ＬＧ-５ ¥53,000 ¥58,300
６ 高級　ＧＶ-ＬＧ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ 高級　ＧＶ-ＬＧ-７ ¥52,000 ¥57,200

カテゴリ
品番

サービス書表記
価格

ＧＶ-ＬＤＫＪ
ＬＤＫＪ

（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＤＫＳ
ＧＶ-ＬＤＫＳ

ＬＤＫＳ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＤＫＪ

Ｐ-ＬＧ

ＬＧ
（錠前/錠前）

高級レバー
Ｐ-ＬＧ

高級レバー
Ｖ-ＬＧ

Ｖ-ＬＧＫＳＪ
ＧＶ-ＬＧＫＳＪ

ＬＤＫＳＪ
（錠前/錠前）

ＬＦ

高級レバー
ＧＶ-ＬＧ

ＬＧ　高級レバーハンドル錠
（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＧ

ＧＶ-ＬＧ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３１ ＬＧＨ-３１ ¥38,800 ¥42,680
５ Ｐ-ＬＧＨ-５ ¥39,800 ¥43,780
６ Ｐ-ＬＧＨ-６ ¥42,600 ¥46,860

Ｗ６ Ｐ-ＬＧＨ-Ｗ６ ¥52,600 ¥57,860
７ Ｐ-ＬＧＨ-７１ ¥38,800 ¥42,680

７１ Ｐ-ＬＧＨ-７１ ¥41,800 ¥45,980
Ｗ７１ Ｐ-ＬＧＨ-Ｗ７１ ¥51,800 ¥56,980

５ Ｖ-ＬＧＨ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ Ｖ-ＬＧＨ-６ ¥61,000 ¥67,100

Ｗ６ Ｖ-ＬＧＨ-Ｗ６ ¥71,000 ¥78,100
７ Ｖ-ＬＧＨ-７ ¥48,000 ¥52,800

７１ Ｖ-ＬＧＨ-７１ ¥51,000 ¥56,100
Ｗ７１ Ｖ-ＬＧＨ-Ｗ７１ ¥61,000 ¥67,100

５ ＧＶ-ＬＧＨ-５ ¥55,000 ¥60,500
６ ＧＶ-ＬＧＨ-６ ¥73,000 ¥80,300

Ｗ６ ＧＶ-ＬＧＨ-Ｗ６ ¥83,000 ¥91,300
７ ＧＶ-ＬＧＨ-７ ¥54,000 ¥59,400

７１ ＧＶ-ＬＧＨ-７１ ¥57,000 ¥62,700
Ｗ７１ ＧＶ-ＬＧＨ-Ｗ７１ ¥67,000 ¥73,700

３ ＬＧＫ-３ ¥29,800 ¥32,780
４ ＬＧＫ-４ ¥33,800 ¥37,180

４５ ＬＧＫ-４５ ¥33,800 ¥37,180
５ Ｐ-ＬＧＫ-５ ¥33,800 ¥37,180
６ Ｐ-ＬＧＫ-６ ¥36,600 ¥40,260
７ Ｐ-ＬＧＫ-７ ¥32,800 ¥36,080
５ Ｖ-ＬＧＫ-５ ¥43,000 ¥47,300
６ Ｖ-ＬＧＫ-６ ¥55,000 ¥60,500
７ Ｖ-ＬＧＫ-７ ¥42,000 ¥46,200
５ ＧＶ-ＬＧＫ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ ＧＶ-ＬＧＫ-６ ¥67,000 ¥73,700
７ ＧＶ-ＬＧＫ-７ ¥48,000 ¥52,800

Ｖ-ＬＧＪ ¥45,000 ¥49,500
ＧＶ-ＬＧＪ ¥51,000 ¥56,100
Ｖ-ＬＧＫＪ ¥48,000 ¥52,800

ＧＶ-ＬＧＫＪ ¥54,000 ¥59,400
Ｖ-ＬＧＫＳ ¥53,000 ¥58,300

ＧＶ-ＬＧＫＳ ¥59,000 ¥64,900
Ｖ-ＬＧＫＳＪ ¥74,000 ¥81,400

ＧＶ-ＬＧＫＳＪ ¥80,000 ¥88,000
Ｐ-ＬＧＭＮ ¥49,000 ¥53,900
Ｖ-ＬＧＭＮ ¥58,000 ¥63,800

ＧＶ-ＬＧＭＮ ¥64,000 ¥70,400

サービス書表記
価格

Ｐ-ＬＧＨ

Ｖ-ＬＧＨ

ＧＶ-ＬＧＨ

ＬＧＨ
（錠前/錠前）

カテゴリ
品番

Ｐ-ＬＧＫ

Ｖ-ＬＧＫ

ＬＧＫ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＬＧＪＬＧＫＪ・ＬＧＪ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＬＧＫ

Ｖ-ＬＧＪ

Ｖ-ＬＧＫＪ

ＬＧＫＳ
（錠前/錠前）

ＬＧＫＳＪ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＧＭＮ

ＧＶ-ＬＧＫＪ
Ｖ-ＬＧＫＳ

ＧＶ-ＬＧＫＳ
Ｖ-ＬＧＫＳＪ

ＧＶ-ＬＧＫＳＪ
Ｐ-ＬＧＭＮ

ＧＶ-ＬＧＭＮ

ＬＧＭＮ
（錠前/錠前）

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
３ ＬＧＴ-３ ¥31,800 ¥34,980
４ ＬＧＴ-４ ¥34,800 ¥38,280

４５ ＬＧＴ-４５ ¥34,800 ¥38,280
５ Ｐ-ＬＧＴ-５ ¥34,800 ¥38,280
６ Ｐ-ＬＧＴ-６ ¥38,600 ¥42,460
７ Ｐ-ＬＧＴ-７ ¥33,800 ¥37,180
５ Ｖ-ＬＧＴ-５ ¥44,000 ¥48,400
６ Ｖ-ＬＧＴ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ Ｖ-ＬＧＴ-７ ¥43,000 ¥47,300
５ ＧＶ-ＬＧＴ-５ ¥50,000 ¥55,000
６ ＧＶ-ＬＧＴ-６ ¥69,000 ¥75,900
７ ＧＶ-ＬＧＴ-７ ¥49,000 ¥53,900

Ｐ-ＬＨＴ
Ｐ-ＬＨＬ
Ｐ-ＬＨＢ
Ｐ-ＬＨＳ
Ｖ-ＬＨＴ
Ｖ-ＬＨＬ
Ｖ-ＬＨＢ
Ｖ-ＬＨＳ

ＧＶ-ＬＨＴ
ＧＶ-ＬＨＬ
ＧＶ-ＬＨＢ
ＧＶ-ＬＨＳ
ＬＰＳ-１ ¥4,400 ¥4,840
ＬＰＳ-４ ¥6,200 ¥6,820

ＬＴＵ
（錠前/錠前）

ＬＴＵ ¥14,000 ¥15,400

ＬＷ-１ ¥12,000 ¥13,200
ＬＷ-４ ¥17,000 ¥18,700

ＬＷ-４５ ¥17,000 ¥18,700
１ ＬＸ-１ ¥23,800 ¥26,180
３ ＬＸ-３ ¥25,800 ¥28,380
４ ＬＸ-４ ¥28,800 ¥31,680

４５ ＬＸ-４５ ¥28,800 ¥31,680
５ Ｐ-ＬＸ-５ ¥28,800 ¥31,680
６ Ｐ-ＬＸ-６ ¥32,600 ¥35,860
７ Ｐ-ＬＸ-７ ¥28,800 ¥31,680
５ Ｖ-ＬＸ-５ ¥38,000 ¥41,800
６ Ｖ-ＬＸ-６ ¥51,000 ¥56,100
７ Ｖ-ＬＸ-７ ¥38,000 ¥41,800
５ ＧＶ-ＬＸ-５ ¥44,000 ¥48,400
６ ＧＶ-ＬＸ-６ ¥63,000 ¥69,300
７ ＧＶ-ＬＸ-７ ¥44,000 ¥48,400

Ｐ-ＬＨＳ

GＶ-ＬＧＴ

カテゴリ
品番

サービス書表記

Ｐ-ＬＧＴ

Ｖ-ＬＧＴ

価格

¥61,000

¥55,000

ＬＧＴ
（錠前/錠前）

ＬＨＢ・ＬＨＬ・ＬＨＳ・ＬＨＴ
（錠前/錠前）

ＬＰＳ-１
ＬＰＳ-４

ＬＰＳ
（錠前/錠前）

¥45,800

Ｐ-ＬＨＴ

ＧＶ-ＬＨＴ

Ｐ-ＬＨＬ
Ｐ-ＬＨＢ

ＧＶ-ＬＨＬ

ＧＶ-ＬＨＳ

ＬＷ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＬＸ

¥60,500

¥67,100

ＬＴＵ

ＬＷ-１

ＬＷ-４５

¥50,380

ＧＶ-ＬＨＢ

Ｖ-ＬＨＬ
Ｖ-ＬＨＢ
Ｖ-ＬＨＳ

Ｖ-ＬＨＴ

ＬＷ-４

Ｖ-ＬＸ

ＧＶ-ＬＸ

ＬＸ
（錠前/錠前）

GOAL部品価格表 部品価格

8

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３ ＬＸＤ-３ ¥8,800 ¥9,680
４ ＬＸＤ-４ ¥12,800 ¥14,080

４５ ＬＸＤ-４５ ¥12,800 ¥14,080
５ Ｐ-ＬＸＤ-５ ¥12,800 ¥14,080
６ Ｐ-ＬＸＤ-６ ¥15,600 ¥17,160
７ Ｐ-ＬＸＤ-７ ¥11,800 ¥12,980
５ Ｖ-ＬＸＤ-５ ¥22,000 ¥24,200
６ Ｖ-ＬＸＤ-６ ¥34,000 ¥37,400
７ Ｖ-ＬＸＤ-７ ¥21,000 ¥23,100
５ ＧＶ-ＬＸＤ-５ ¥28,000 ¥30,800
６ ＧＶ-ＬＸＤ-６ ¥46,000 ¥50,600
７ ＧＶ-ＬＸＤ-７ ¥27,000 ¥29,700

Ｐ-ＬＸＭＮ ¥47,800 ¥52,580
Ｖ-ＬＸＭＮ ¥57,000 ¥62,700

ＧＶ-ＬＸＭＮ ¥63,000 ¥69,300
- ＬＹ ¥21,000 ¥23,100
Ｔ ＬＹ-Ｔ ¥27,000 ¥29,700
４ ＬＹ-４ ¥27,000 ¥29,700

４３ ＬＹ-４３ ¥27,000 ¥29,700
４５ ＬＹ-４５ ¥27,000 ¥29,700

ＬＹ　高級レバーハンドル
（錠前/錠前）

高級レバー　ＬＹ ¥39,000 ¥42,900

ＬＹＳ
（錠前/錠前）

ＬＹＳ ¥24,000 ¥26,400

ＭＤ-３ ¥6,000 ¥6,600
ＭＤ-５ ¥7,000 ¥7,700

Ｐ-ＭＤＵ ¥13,000 ¥14,300
Ｖ-ＭＤＵ ¥19,000 ¥20,900

Ｖ-ＭＤＵ　ＫＣＨ-Ｓ ¥35,000 ¥38,500
ＧＶ-ＭＤＵ ¥25,000 ¥27,500

ＭＤＵＶ
（錠前/面付錠）

ＭＤＵＶ ¥18,000 ¥19,800

ＭＥ
（錠前/錠前）

ＭＥ ¥74,000 ¥81,400

ＭＨ
（錠前/面付錠）

Ｖ-ＭＨ-５ ¥24,000 ¥26,400

Ｖ-ＭＨＪ ¥29,000 ¥31,900
ＧＶ-ＭＨＪ ¥35,000 ¥38,500

ＭＳ-３ ¥3,000 ¥3,300
ＭＳ-５ ¥4,000 ¥4,400
Ｐ-ＭＸ ¥19,200 ¥21,120
Ｐ-ＭＸＴ ¥55,200 ¥60,720
Ｖ-ＭＸ ¥29,000 ¥31,900

Ｖ-ＭＸＴ ¥65,000 ¥71,500
ＧＶ-ＭＸ ¥35,000 ¥38,500
ＧＶ-ＭＸＴ ¥71,000 ¥78,100

ＭＸＪ
（錠前/面付錠）

ＭＸＪ ¥34,000 ¥37,400

※ＭＤ-３、ＭＳ-３は（簡易錠/簡易錠）

ＭＨＪ
（錠前/面付錠）

ＭＳ
（錠前/面付錠）

ＧＶ-ＭＸＴ

ＭＸ・ＭＸＴ
（錠前/面付錠）

Ｖ-ＭＸＪ

Ｐ-ＭＸＴ
Ｖ-ＭＸ

Ｖ-ＭＸＴ
ＧＶ-ＭＸ

ＧＶ-ＭＨＪ
Ｖ-ＭＨＪ

Ｖ-ＭＤＵ-５

ＭＳ-３　※

Ｖ-ＭＨ-５

ＬＸＤ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＭＥ-５

カテゴリ
品番

ＭＤＵ
（錠前/面付錠）

ＬＹ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＭＤＵ-５

Ｓ-ＭＳ-５
Ｐ-ＭＸ

Ｐ-ＬＸＤ

Ｖ-ＭＤＵ-５　ＫＣＨ-Ｓ
ＧＶ-ＭＤＵ-５

Ｐ-ＭＤＵＶ-５

Ｓ-ＭＤ-５

サービス書表記

ＬＹ

ＭＤ
（錠前/面付錠）

ＬＸＭＮ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＬＸＤ

ＧＶ-ＬＸＤ

Ｐ-ＬＸＭＮ
Ｖ-ＬＸＭＮ

ＧＶ-ＬＸＭＮ

高級レバーハンドル　ＬＹ

ＬＹＳ

ＭＤ-３　※

価格

GOAL部品価格表 部品価格
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1.1

品番 機番 税別 10%
１ ＰＨ-１ ¥24,200 ¥26,620
３ ＰＨ-３ ¥28,200 ¥31,020
５ Ｐ-ＰＨ-５ ¥34,200 ¥37,620
６ Ｐ-ＰＨ-６ ¥37,400 ¥41,140
７ Ｐ-ＰＨ-７ ¥32,200 ¥35,420
８ Ｐ-ＰＨ-８ ¥36,200 ¥39,820
５ Ｖ-ＰＨ-５ ¥43,000 ¥47,300
６ Ｖ-ＰＨ-６ ¥55,000 ¥60,500
７ Ｖ-ＰＨ-７ ¥41,000 ¥45,100
８ Ｖ-ＰＨ-８ ¥45,000 ¥49,500
５ ＧＶ-ＰＨ-５ ¥49,000 ¥53,900
６ ＧＶ-ＰＨ-６ ¥67,000 ¥73,700
７ ＧＶ-ＰＨ-７ ¥47,000 ¥51,700
８ ＧＶ-ＰＨ-８ ¥51,000 ¥56,100

Ｐ-ＰＬ ¥57,800 ¥63,580
Ｖ-ＰＬ ¥68,000 ¥74,800

ＧＶ-ＰＬ ¥74,000 ¥81,400
Ｐ-ＰＬＫ ¥60,800 ¥66,880
Ｖ-ＰＬＫ ¥71,000 ¥78,100

ＧＶ-ＰＬＫ ¥77,000 ¥84,700
Ｖ-ＰＬＪ ¥73,000 ¥80,300

ＧＶ-ＰＬＪ ¥79,000 ¥86,900
Ｖ-ＰＬＫＪ ¥76,000 ¥83,600

ＧＶ-ＰＬＫＪ ¥82,000 ¥90,200
１ ＰＳ-１ ¥18,800 ¥20,680
３ ＰＳ-３ ¥19,800 ¥21,780
５ Ｐ-ＰＳ-５ ¥23,800 ¥26,180
６ Ｐ-ＰＳ-６ ¥26,600 ¥29,260
７ Ｐ-ＰＳ-７ ¥22,800 ¥25,080
５ Ｖ-ＰＳ-５ ¥33,000 ¥36,300
６ Ｖ-ＰＳ-６ ¥45,000 ¥49,500
７ Ｖ-ＰＳ-７ ¥32,000 ¥35,200
５ ＧＶ-ＰＳ-５ ¥39,000 ¥42,900
６ ＧＶ-ＰＳ-６ ¥57,000 ¥62,700
７ ＧＶ-ＰＳ-７ ¥38,000 ¥41,800
３ ＰＳＳ-３ ¥11,800 ¥12,980

４５ ＰＳＳ-４５ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｐ-ＰＳＳ-５ ¥15,800 ¥17,380
６ Ｐ-ＰＳＳ-６ ¥17,600 ¥19,360
７ Ｐ-ＰＳＳ-７ ¥14,800 ¥16,280
５ Ｖ-ＰＳＳ-５ ¥25,000 ¥27,500
６ Ｖ-ＰＳＳ-６ ¥36,000 ¥39,600
７ Ｖ-ＰＳＳ-７ ¥24,000 ¥26,400
５ ＧＶ-ＰＳＳ-５ ¥31,000 ¥34,100
６ ＧＶ-ＰＳＳ-６ ¥48,000 ¥52,800
７ ＧＶ-ＰＳＳ-７ ¥30,000 ¥33,000

サービス書表記
価格

Ｖ-ＰＬＪ
ＧＶ-ＰＬＪ

ＧＶ-ＰＨ

ＧＶ-ＰＬＫ

カテゴリ
品番

Ｐ-ＰＨ

Ｖ-ＰＨ

Ｐ-ＰＬ
Ｖ-ＰＬ

ＰＬＫＪ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＰＬＫＪ
ＧＶ-ＰＬＫＪ

ＰＬＪ
（錠前/錠前）

ＰＨ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＰＬＫ

ＧＶ-ＰＬ
Ｐ-ＰＬＫ

ＰＬ、ＰＬＫ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＰＳＳ

Ｖ-ＰＳＳ

ＧＶ-ＰＳＳ

ＰＳＳ
（引戸錠/錠前）

Ｖ-ＰＳ

ＧＶ-ＰＳ

ＰＳ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＰＳ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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1.08

品番 機番 税別 10%
Ｖ-ＰＶＫＥ ¥130,000 ¥143,000

ＧＶ-ＰＶＫＥ ¥136,000 ¥149,600
Ｖ-ＰVＫＪ ¥160,000 ¥176,000

ＧＶ-ＰVＫＪ ¥166,000 ¥182,600
Ｖ-ＰＶＫＪ ¥65,000 ¥71,500

ＧＶ-ＰＶＫＪ ¥71,000 ¥78,100
Ｖ-ＰＶＫＵ ¥50,000 ¥55,000

ＧＶ-ＰＶＫＵ ¥56,000 ¥61,600
Ｐ-ＰＸ ¥80,000 ¥88,000
V-ＰＸ ¥100,000 ¥110,000

ＧV-ＰＸ ¥112,000 ¥123,200
ＧＤＴ５ Ｐ-ＰＸＥ-ＧＤＴ５ ¥142,000 ¥156,200
ＥＶ５ Ｐ-ＰＸＥ-ＥＶ５ ¥184,000 ¥202,400

ＧＤＴ５ Ｖ-ＰＸＥ-ＧＤＴ５ ¥160,000 ¥176,000
ＥＶ５ Ｖ-ＰＸＥ-ＥＶ５ ¥202,000 ¥222,200

ＧＤＴ５ ＧＶ-ＰＸＫＥ-ＧＤＴ５ ¥172,000 ¥189,200
ＥＶ５ ＧＶ-ＰＸＫＥ-ＥＶ５ ¥214,000 ¥235,400

Ｐ-ＰＸ　ＥＭＴ ¥167,000 ¥183,700
Ｖ-ＰＸ　ＥＭＴ ¥185,000 ¥203,500

ＧＶ-ＰＸ　ＥＭＴ ¥197,000 ¥216,700
Ｐ-ＰＸＫ ¥83,000 ¥91,300
Ｖ-ＰＸＫ ¥103,000 ¥113,300

ＧＶ-ＰＸＫ ¥115,000 ¥126,500
ＳＫ５ Ｐ-ＰＸＫＥ-ＳＫ５ ¥144,000 ¥158,400
ＥＶ５ Ｐ-ＰＸＫＥ-ＥＶ５ ¥187,000 ¥205,700
ＳＫ５ Ｖ-ＰＸＫＥ-ＳＫ５ ¥162,000 ¥178,200
ＥＶ５ Ｖ-ＰＸＫＥ-ＥＶ５ ¥205,000 ¥225,500
ＳＫ５ ＧＶ-ＰＸＫＥ-ＳＫ５ ¥174,000 ¥191,400
ＥＶ５ ＧＶ-ＰＸＫＥ-ＥＶ５ ¥217,000 ¥238,700

Ｖ-ＰＸＫEＪ ¥210,000 ¥231,000
ＧＶ-ＰＸＫEＪ ¥222,000 ¥244,200

Ｐ-ＰＸＫ　ＥＭＴ ¥170,000 ¥187,000
Ｖ-ＰＸＫ　ＥＭＴ ¥188,000 ¥206,800

ＧＶ-ＰＸＫ　ＥＭＴ ¥200,000 ¥220,000
Ｄ-ＰＸＫＪ ¥108,000 ¥118,800
Ｖ-ＰＸＫＪ ¥108,000 ¥118,800

ＧＶ-ＰＸＫＪ ¥120,000 ¥132,000
Ｖ-ＰＸＫＪ　ＳＫＪ ¥130,000 ¥143,000

ＧＶ-ＰＸＫＪ　ＳＫＪ ¥141,762 ¥155,938
Ｄ-ＰＸＫＪＸ ¥90,000 ¥99,000
Ｖ-ＰＸＫＪＸ ¥90,000 ¥99,000

ＧＶ-ＰＸＫＪＸ ¥96,000 ¥105,600
ＰＸY

（錠前/錠前）
ＰＸＹ ¥30,000 ¥33,000

ＧＶ-ＰＸＫ

Ｐ-ＰＸＫＥ

Ｖ-ＰＸＫEＪ

ＧＶ-ＰＸＫ　ＥＭＴ５

ＧＶ-ＰＸＫEＪ
Ｐ-ＰＸＫ　ＥＭＴ５
Ｖ-ＰＸＫ　ＥＭＴ５

Ｖ-ＰＸＫＥ

ＧＶ-ＰＸＫＥ

Ｖ-ＰＸ　ＥＭＴ５
ＧＶ-ＰＸ　ＥＭＴ５

Ｐ-ＰＸＫ
Ｖ-ＰＸＫ

Ｐ-ＰＸ
V-ＰＸ

ＧV-ＰＸ

Ｐ-ＰＸ　ＥＭＴ５

Ｐ-ＰＸＥ

Ｖ-ＰＸＥ

ＰＶＫＥ
（錠前/錠前）

ＰＸＥＭＴ
（錠前/錠前）

ＰVＫEＪ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＰＸＥ

Ｖ-ＰＶＫＥ
ＧＶ-ＰＶＫＥ
Ｖ-ＰVＫＪ

ＧＶ-ＰVＫＪ

ＰＶＫＵ
（錠前/錠前）

ＰＶＫＪ
（錠前/錠前）

Ｖ-ＰＶＫＵ
ＧＶ-ＰＶＫＵ

Ｖ-ＰＶＫＪ

サービス書表記
価格

ＰＸＫＥＭＴ
（錠前/錠前）

カテゴリ
品番

ＰＸＫ（鎌付デッド）
（錠前/錠前）

ＰＸＫＥ
（錠前/錠前）

ＰＸＫEＪ
（錠前/錠前）

ＧＶ-ＰＶＫＪ

ＰＸＥ
（錠前/錠前）

ＰＸ
（錠前/錠前）

ＰＸＹ

Ｖ-ＰＸＫＪ
ＧＶ-ＰＸＫＪ

Ｖ-ＰＸＫＪ　ＳＫＪ

Ｖ-ＰＸＫＪＸ
ＧＶ-ＰＸＫＪＸ

ＰＸＫＪＸ
（錠前/錠前）

ＰＸＫＪ 
（錠前/錠前）

ＰＸＫＪ　ＳＫＪ
（錠前/錠前） ＧＶ-ＰＸＫＪ　ＳＫＪ

Ｄ-ＰＸＫＪＸ

Ｄ-ＰＸＫＪ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.08

品番 機番 税別 10%
ＡＲＣ ＰＹ-ＡＲＣ ¥49,000 ¥53,900
ＳＴＡ ＰＹ-ＳＴＡ ¥78,000 ¥85,800
ＫＧＡ ＰＹ-ＫＧＡ ¥63,000 ¥69,300
ＫＧＢ ＰＹ-ＫＧＢ ¥65,000 ¥71,500
ＥＧＬ ＰＹ-ＥＧＬ ¥50,000 ¥55,000
ＧＯＢ ＰＹ-ＧＯＢ ¥39,000 ¥42,900
ＧＯＦ ＰＹ-ＧＯＦ ¥38,000 ¥41,800
ＭＯＡ ＰＹ-ＭＯＡ ¥48,000 ¥52,800
ＭＯＢ ＰＹ-ＭＯＢ ¥48,000 ¥52,800
ＭＯＣ ＰＹ-ＭＯＣ ¥48,000 ¥52,800
ＧＯＵ ＰＹ-ＧＯＵ ¥40,000 ¥44,000
ＧＯＭ ＰＹ-ＧＯＭ ¥35,000 ¥38,500
ＧＯＸ ＰＹ-ＧＯＸ ¥35,000 ¥38,500
ＧＭＡ ＰＹ-ＧＭＡ ¥42,000 ¥46,200
ＧＯＵ ＰＹ-ＧＯＵ ¥45,000 ¥49,500

ＰYＳ
（錠前/錠前）

ＰＹＳ ¥35,000 ¥38,500

Ｐ-ＰＺ ¥80,000 ¥88,000
Ｖ-ＰＺ ¥100,000 ¥110,000

ＧＶ-ＰＺ ¥112,000 ¥123,200
ＧＤＴ５ Ｐ-ＰＺＥ-ＧＤＴ５ ¥140,000 ¥154,000
ＥＶ５ Ｐ-ＰＺＥ-ＥＶ５ ¥183,000 ¥201,300

ＧＤＴ５ Ｖ-ＰＺＥ-ＧＤＴ５ ¥158,000 ¥173,800
ＥＶ５ Ｖ-ＰＺＥ-ＥＶ５ ¥201,000 ¥221,100

ＧＤＴ５ ＧＶ-ＰＺＥ-ＧＤＴ５ ¥170,000 ¥187,000
ＥＶ５ ＧＶ-ＰＺＥ-ＥＶ５ ¥213,000 ¥234,300

Ｐ-ＰＺＫ ¥83,000 ¥91,300
Ｖ-ＰＺＫ ¥103,000 ¥113,300

ＧＶ-ＰＺＫ ¥115,000 ¥126,500
ＳＫ５ Ｐ-ＰＺＫＥ-ＳＫ５ ¥140,000 ¥154,000
ＥＶ５ Ｐ-ＰＺＫＥ-ＥＶ５ ¥183,000 ¥201,300
ＳＫ５ Ｖ-ＰＺＫＥ-ＳＫ５ ¥158,000 ¥173,800
ＥＶ５ Ｖ-ＰＺＫＥ-ＥＶ５ ¥201,000 ¥221,100
ＳＫ５ ＧＶ-ＰＺＫＥ-ＳＫ５ ¥170,000 ¥187,000
ＥＶ５ ＧＶ-ＰＺＫＥ-ＥＶ５ ¥213,000 ¥234,300

Ｖ-ＰＸＫEＪ ¥210,000 ¥231,000
ＧＶ-ＰＸＫEＪ ¥222,000 ¥244,200

Ｄ-ＰＺＫＪ ¥108,000 ¥118,800
Ｖ-ＰＺＫＪ ¥108,000 ¥118,800

GＶ-ＰＺＫＪ ¥120,000 ¥132,000
Ｄ-ＰＺＫＪＸ ¥90,000 ¥99,000
Ｖ-ＰＺＫＪＸ ¥90,000 ¥99,000

ＧＶ-ＰＺＫＪＸ ¥96,000 ¥105,600

サービス書表記
価格

Ｖ-ＰＺＫ
ＧＶ-ＰＺＫ

Ｐ-ＰＺＥ

Ｖ-ＰＺ
Ｐ-ＰＺ

ＧＶ-ＰＺＥ

Ｖ-ＰＺＥ

ＰＺＫ（鎌付デッド）
（錠前/錠前）

Ｐ-ＰＺＫ

カテゴリ
品番

ＰＹＳ

Ｄ-ＰＺＫＪＸ

ＰZＫEＪ
（錠前/錠前）

ＰＺＫＪＸ（錠前/錠前）

Ｐ-ＰＺＫＥ

Ｖ-ＰＺＫＥ

Ｖ-ＰＺＫＪＸ
ＧＶ-ＰＺＫＪＸ

Ｖ-ＰＺＫEＪ
ＧＶ-ＰＺＫEＪ

Ｄ-ＰＺＫＪ
Ｖ-ＰＺＫＪ

ＧＶ-ＰＺＫＥ

ＰＺＫＥ（錠前/錠前）

ＰＺＫＪ
（錠前/錠前）

GＶ-ＰＺＫＪ

ＰY（錠前/錠前） ＰＹ

ＰＺＥ（錠前/錠前）

ＰZ（錠前/錠前）
ＧＶ-ＰＺ

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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1.1

品番 機番 税別 10%
３ Ｓ１７０１-３ ¥9,000 ¥9,900
５ Ｐ-Ｓ１７０１-５ ¥11,000 ¥12,100
７ Ｐ-Ｓ１７０１-７ ¥10,000 ¥11,000
３ Ｓ１７０３-３ ¥9,000 ¥9,900
５ Ｐ-Ｓ１７０３-５ ¥10,200 ¥11,220
７ Ｐ-Ｓ１７０３-７ ¥9,200 ¥10,120
５ Ｖ-Ｓ１７０３-５ ¥20,000 ¥22,000
７ Ｖ-Ｓ１７０３-７ ¥19,000 ¥20,900
５ ＧＶ-Ｓ１７０３-５ ¥26,000 ¥28,600
７ ＧＶ-Ｓ１７０３-７ ¥25,000 ¥27,500
３ Ｓ１７０４-３ ¥9,000 ¥9,900
５ Ｐ-Ｓ１７０４-５ ¥11,000 ¥12,100
７ Ｐ-Ｓ１７０４-７ ¥10,000 ¥11,000
５ Ｖ-Ｓ１７０４-５ ¥20,000 ¥22,000
７ Ｖ-Ｓ１７０４-７ ¥19,000 ¥20,900
５ ＧＶ-Ｓ１７０４-５ ¥26,000 ¥28,600
７ ＧＶ-Ｓ１７０４-７ ¥25,000 ¥27,500
３ ＳＡＫ-３ ¥34,800 ¥38,280
５ Ｐ-ＳＡＫ-５ ¥38,800 ¥42,680
６ Ｐ-ＳＡＫ-６ ¥41,600 ¥45,760
７ Ｐ-ＳＡＫ-７ ¥37,800 ¥41,580
５ Ｖ-ＳＡＫ-５ ¥48,000 ¥52,800
６ Ｖ-ＳＡＫ-６ ¥60,000 ¥66,000
７ Ｖ-ＳＡＫ-７ ¥47,000 ¥51,700
５ ＧＶ-ＳＡＫ-５ ¥54,000 ¥59,400
６ ＧＶ-ＳＡＫ-６ ¥72,000 ¥79,200
７ ＧＶ-ＳＡＫ-７ ¥53,000 ¥58,300

Ｐ-ＳＫ ¥10,000 ¥11,000
Ｖ-ＳＫ ¥19,000 ¥20,900

ＧＶ-ＳＫ ¥25,000 ¥27,500
Ｄ-ＳＫＪ ¥35,000 ¥38,500
Ｖ-ＳＫＪ ¥35,000 ¥38,500

ＧＶ-ＳＫＪ ¥41,000 ¥45,100
ＳＫＵ

（錠前/錠前）
ＳＫＵ ¥49,000 ¥53,900

３ ＳＮ-３ ¥10,800 ¥11,880
４５ ＳＮ-４５ ¥14,800 ¥16,280
５ Ｐ-ＳＮ-５ ¥14,800 ¥16,280
６ Ｐ-ＳＮ-６ ¥17,600 ¥19,360
７ Ｐ-ＳＮ-７ ¥13,800 ¥15,180
５ Ｖ-ＳＮ-５ ¥24,000 ¥26,400
６ Ｖ-ＳＮ-６ ¥36,000 ¥39,600
７ Ｖ-ＳＮ-７ ¥23,000 ¥25,300
５ ＧＶ-ＳＮ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ ＧＶ-ＳＮ-６ ¥48,000 ¥52,800
７ ＧＶ-ＳＮ-７ ¥29,000 ¥31,900

Ｐ-ＳＮ

Ｖ-ＳＮ

ＧＶ-ＳＮ

ＳＮ
（引戸錠/錠前）

Ｖ-ＳＫＵ

ＧＶ-ＳＡＫ

ＳＡＫ
（引戸錠/錠前）

Ｐ-ＳＫ
Ｖ-ＳＫ

ＧＶ-ＳＫ
Ｄ-ＳＫＪ
Ｖ-ＳＫＪ

ＧＶ-ＳＫＪ

ＳＫ
（錠前/錠前）

Ｐ-Ｓ１７０１
Ｓ１７０１

（引戸錠/錠前）

Ｐ-Ｓ１７０３

Ｖ-Ｓ１７０３

Ｐ-Ｓ１７０４

ＧＶ-Ｓ１７０４

ＳＫＪ
（錠前/錠前）

価格

ＧＶ-Ｓ１７０３

Ｓ１７０３
（引戸錠/錠前）

Ｖ-ＳＡＫ

Ｖ-Ｓ１７０４

Ｐ-ＳＡＫ

Ｓ１７０４
（引戸錠/錠前）

カテゴリ
品番

サービス書表記

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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1.08

品番 機番 税別 10%

ＳＶ-４５
（引戸錠/錠前）

ＳＶ-４５ ¥14,000 ¥15,400

３ ＳＸ-３ ¥11,800 ¥12,980
４５ ＳＸ-４５ ¥15,800 ¥17,380
５ Ｐ-ＳＸ-５ ¥15,800 ¥17,380
６ Ｐ-ＳＸ-６ ¥17,600 ¥19,360
７ Ｐ-ＳＸ-７ ¥14,800 ¥16,280
５ Ｖ-ＳＸ-５ ¥25,000 ¥27,500
６ Ｖ-ＳＸ-６ ¥36,000 ¥39,600
７ Ｖ-ＳＸ-７ ¥24,000 ¥26,400
５ ＧＶ-ＳＸ-５ ¥31,000 ¥34,100
６ ＧＶ-ＳＸ-６ ¥48,000 ¥52,800
７ ＧＶ-ＳＸ-７ ¥30,000 ¥33,000
３ ＳＸＥ-３ ¥114,000 ¥125,400
５ Ｐ-ＳＸＥ-５ ¥118,000 ¥129,800
６ Ｐ-ＳＸＥ-６ ¥120,000 ¥132,000
７ Ｐ-ＳＸＥ-７ ¥116,000 ¥127,600
５ Ｖ-ＳＸＥ-５ ¥127,000 ¥139,700
６ Ｖ-ＳＸＥ-６ ¥138,000 ¥151,800
７ Ｖ-ＳＸＥ-７ ¥125,000 ¥137,500
５ ＧＶ-ＳＸＥ-５ ¥133,000 ¥146,300
６ ＧＶ-ＳＸＥ-６ ¥150,000 ¥165,000
７ ＧＶ-ＳＸＥ-７ ¥131,000 ¥144,100

Ｐ-ＳＸＥＭＮ ¥142,000 ¥156,200
Ｖ-ＳＸＥＭＮ ¥151,000 ¥166,100

ＧＶ-ＳＸＥＭＮ ¥157,000 ¥172,700
５ Ｐ-ＳＸＥＳ-５ ¥124,800 ¥137,280
６ Ｐ-ＳＸＥＳ-６ ¥128,600 ¥141,460
７ Ｐ-ＳＸＥＳ-７ ¥122,800 ¥135,080
５ Ｖ-ＳＸＥＳ-５ ¥132,000 ¥145,200
６ Ｖ-ＳＸＥＳ-６ ¥143,000 ¥157,300
７ Ｖ-ＳＸＥＳ-７ ¥130,000 ¥143,000
５ ＧＶ-ＳＸＥＳ-５ ¥138,000 ¥151,800
６ ＧＶ-ＳＸＥＳ-６ ¥155,000 ¥170,500
７ ＧＶ-ＳＸＥＳ-７ ¥136,000 ¥149,600

ＧＶ-ＳＸＥＳ

カテゴリ

ＧＶ-ＳＸＥＭＮ-５

サービス書表記

Ｖ-ＳＸＥＭＮ-５

ＳＸＥ
（引戸錠/錠前）

価格

ＳＶ-４５

Ｐ-ＳＸ

Ｐ-ＳＸＥＭＮ-５

品番

ＧＶ-ＳＸＥ

Ｖ-ＳＸＥＳ

ＳＸ
（引戸錠/錠前）

Ｐ-ＳＸＥ

Ｖ-ＳＸＥ

Ｐ-ＳＸＥＳ

ＳＸＥＳ
（引戸錠/錠前）

Ｖ-ＳＸ

ＧＶ-ＳＸ

ＳＸＥＭＮ
（錠前/錠前）

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
３１ ＳＸＨ-３１ ¥25,800 ¥28,380
５ Ｐ-ＳＸＨ-５ ¥26,800 ¥29,480
６ Ｐ-ＳＸＨ-６ ¥27,600 ¥30,360

Ｗ６ Ｐ-ＳＸＨ-Ｗ６ ¥37,600 ¥41,360
７ Ｐ-ＳＸＨ-７ ¥24,800 ¥27,280

７１ Ｐ-ＳＸＨ-７１ ¥27,800 ¥30,580
Ｗ７１ Ｐ-ＳＸＨ-Ｗ７１ ¥37,800 ¥41,580

５ Ｖ-ＳＸＨ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ Ｖ-ＳＸＨ-６ ¥46,000 ¥50,600

Ｗ６ Ｖ-ＳＸＨ-Ｗ６ ¥56,000 ¥61,600
７ Ｖ-ＳＸＨ-７ ¥34,000 ¥37,400

７１ Ｖ-ＳＸＨ-７１ ¥37,000 ¥40,700
Ｗ７１ Ｖ-ＳＸＨ-Ｗ７１ ¥47,000 ¥51,700

５ ＧＶ-ＳＸＨ-５ ¥42,000 ¥46,200
６ ＧＶ-ＳＸＨ-６ ¥58,000 ¥63,800

Ｗ６ ＧＶ-ＳＸＨ-Ｗ６ ¥68,000 ¥74,800
７ ＧＶ-ＳＸＨ-７ ¥40,000 ¥44,000

７１ ＧＶ-ＳＸＨ-７１ ¥43,000 ¥47,300
Ｗ７１ ＧＶ-ＳＸＨ-Ｗ７１ ¥53,000 ¥58,300

Ｖ-ＳＸＪ ¥42,000 ¥46,200
ＧＶ-ＳＸＪ ¥48,000 ¥52,800
Ｐ-ＳＸＭＮ ¥39,800 ¥43,780
Ｖ-ＳＸＭＮ ¥49,000 ¥53,900

ＧＶ-ＳＸＭＮ ¥55,000 ¥60,500
Ｔ-５１

（錠前/錠前）
Ｔ-５１ ¥10,000 ¥11,000

３ ＴＳＤ-３ ¥11,000 ¥12,100
４５ ＴＳＤ-４５ ¥15,000 ¥16,500

４５Ｌ ＴＳＤ-４５Ｌ ¥21,000 ¥23,100
５ Ｐ-ＴＳＤ-５ ¥15,000 ¥16,500
６ Ｐ-ＴＳＤ-６ ¥18,000 ¥19,800
７ Ｐ-ＴＳＤ-７ ¥14,000 ¥15,400
５ Ｖ-ＴＳＤ-５ ¥31,200 ¥34,320
６ Ｖ-ＴＳＤ-６ ¥50,400 ¥55,440
７ Ｖ-ＴＳＤ-７ ¥30,200 ¥33,220
５ ＧＶ-ＴＳＤ-５ ¥37,200 ¥40,920
６ ＧＶ-ＴＳＤ-６ ¥62,400 ¥68,640
７ ＧＶ-ＴＳＤ-７ ¥36,200 ¥39,820

Ｄ-TXＫＪ ¥45,000 ¥49,500
Ｖ-TXＫＪ ¥45,000 ¥49,500

GＶ-TXＫＪ ¥51,000 ¥56,100

ＴＳＤ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＴＳＤ

ＴＸＫＪ
（錠前/錠前）

Ｄ-TXＫＪ
Ｖ-TXＫＪ

GＶ-TXＫＪ

Ｖ-ＴＳＤ

ＧＶ-ＴＳＤ

サービス書表記

ＧＶ-ＳＸＨ

価格

Ｔ-５１

Ｐ-ＳＸＨ

Ｖ-ＳＸＨ

ＳＸＪ
（引戸錠/錠前）

ＧＶ-ＳＸＭＮ

ＳＸＭＮ
（引戸錠/錠前）

Ｖ-ＳＸＪ
ＧＶ-ＳＸＪ
Ｐ-ＳＸＭＮ
Ｖ-ＳＸＭＮ

ＳＸＨ
（引戸錠/錠前）

カテゴリ
品番

GOAL部品価格表 部品価格GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】

例 ＭＩＷＡ ＰＲ ＨＭ－１ （カタログ未掲載） → ＭＩＷＡ Ｕ９ ＨＭ－１ ￥２４,２００ ＋￥１１,０００ （税込）
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品番 機番 税別 10%
５ ＪＧＮ-１ 取扱製品定価表参照 取扱製品定価表参照

６ ＪＧＮ-３ 取扱製品定価表参照 取扱製品定価表参照

７ Ｎ-ＵＣ-７ ¥19,000 ¥20,900
１ ＵＣ-１ ¥15,000 ¥16,500
３ ＵＣ-３ ¥17,000 ¥18,700
45 ＵＣ-４５ ¥21,000 ¥23,100
５ Ｐ-ＵＣ-５ ¥21,000 ¥23,100
６ Ｐ-ＵＣ-６ ¥25,000 ¥27,500
７ Ｐ-ＵＣ-７ ¥20,000 ¥22,000
５ Ｖ-ＵＣ-５ ¥30,000 ¥33,000
６ Ｖ-ＵＣ-６ ¥43,000 ¥47,300
７ Ｖ-ＵＣ-７ ¥29,000 ¥31,900
５ ＧＶ-ＵＣ-５ ¥36,000 ¥39,600
６ ＧＶ-ＵＣ-６ ¥55,000 ¥60,500
７ ＧＶ-ＵＣ-７ ¥35,000 ¥38,500

Ｎ-ＵＣＣ ７ Ｎ-ＵＣＣ-７ ¥13,000 ¥14,300
１ ＵＣＣ-１ ¥11,000 ¥12,100
３ ＵＣＣ-３ ¥12,000 ¥13,200
７ Ｐ-ＵＣＣ-７ ¥16,000 ¥17,600

Ｖ-ＵＣＣ ７ Ｖ-ＵＣＣ-７ ¥25,000 ¥27,500
ＧＶ-ＵＣＣ ７ ＧＶ-ＵＣＣ-７ ¥31,000 ¥34,100

１ ＵＨ-１ ¥21,000 ¥23,100
３ ＵＨ-３ ¥25,000 ¥27,500
４ ＵＨ-４ ¥26,000 ¥28,600
５ Ｐ-ＵＨ-５ ¥26,000 ¥28,600
６ Ｐ-ＵＨ-６ ¥35,000 ¥38,500
７ Ｐ-ＵＨ-７ ¥31,000 ¥34,100
８ Ｐ-ＵＨ-８ ¥29,000 ¥31,900
９ Ｐ-ＵＨ-９ ¥34,000 ¥37,400
１ ＵＬＷ-１ ¥5,000 ¥5,500

１ＢＬ ＵＬＷ-１ＢＬ ¥5,000 ¥5,500
４ ＵＬＷ-４ ¥6,000 ¥6,600

４ＢＬ ＵＬＷ-４ＢＬ ¥6,000 ¥6,600
４９ ＵＬＷ-４９ ¥6,000 ¥6,600

４９ＢＬ ＵＬＷ-４９ＢＬ ¥6,000 ¥6,600
５ ＵＬＷ-５ ¥7,000 ¥7,700
５ Ｎ-ＵＳ-５ ¥11,000 ¥12,100
６ Ｎ-ＵＳ-６ ¥16,000 ¥17,600
７ Ｎ-ＵＳ-７ ¥12,000 ¥13,200
８ Ｎ-ＵＳ-８ ¥11,000 ¥12,100
１ ＵＳ-１ ¥14,000 ¥15,400
４ ＵＳ-４ ¥18,000 ¥19,800
５ Ｐ-ＵＳ-５ ¥19,000 ¥20,900
６ Ｐ-ＵＳ-６ ¥24,000 ¥26,400
７ Ｐ-ＵＳ-７ ¥22,000 ¥24,200
８ Ｐ-ＵＳ-８ ¥24,000 ¥26,400

ＵＣ
（錠前/錠前）

Ｎ-ＵＣ

Ｎ-ＵＳ

Ｐ-ＵＳ

ＵＳ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＵＨ
ＵＨ

（錠前/錠前）

ＵＣＣ
（錠前/錠前）

Ｐ-ＵＣＣ

カテゴリ
品番

ＵＬＷ
ＵＬＷ

（錠前/錠前）

Ｐ-ＵＣ

Ｖ-ＵＣ

ＧＶ-ＵＣ

価格
サービス書表記

GOAL部品価格表 部品価格

※ 料金は税別、税込共に表示しております。
※ 上記（○○/△△）の○○は交換時料金項目、△△は新規取付時料金項目に適用致します。
※ 掲載がない錠前のシリンダーグレードアップ商品などは廉価版価格 ＋￥１１,０００ （税込）【一部除く】
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